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Ce guide s’inscrit dans la fiche action N°12 du 
Contrat Local de Santé de la Communauté de Communes 
du Romorantinais et du Monestois promouvant la lutte 
contre l’isolement des personnes âgées sur notre 
territoire.

Jeanny LORGEOUX, Président de la CCRM 
Dr Bruno HARNOIS, Vice-Président chargé de la Santé
Cédric SABOURDY, Vice-Président chargé des mobilités.

édito

Peu à peu, la mobilité prend rang de priorité dans l’action politique : le 
renchérissement du coût des carburants, la désertification médicale 
en pays rural, et l’aspiration à retrouver calme et sérénité dans nos 

déplacements nous amènent à repenser cette problèmatique essentielle, 
œuvre de longue haleine.

Et, pour y voir plus clair, il faut partir de l’existant. Notre guide concerne 
d’abord les seniors, et recense les moyens actuels : car, vélo, co-voiturage, 
navettes, taxis, les aides aux courses et les aides financières pour les 
transports de santé...     bref tout ce qui concerne notre quotidien.
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Le Dr Harnois et Cédric Sabourdy, Vice-Présidents de  la Communauté 
de Communes du Romorantinais et du Monestois ont établi cet opuscule 
à votre usage.
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VOYAGEURS
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ter.sncf.com/centre-val-de-loire

Affichage en gare
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Chapelle-
Montmartin
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PAR LES TER 
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**         
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4 Roues, 
Base Aérienne, 
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Lanthenay

Pruniers-
en-Sologne

Mur-de-
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*
**         

Inventaire des 
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depuis votre 
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P.66

Romorantin–Lanthenay  
Blanc-Argent, Faubourg 
d’Orléans Lycée Claude 
de France
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BRACIEUX : Place de l'Hôtel de Ville
MONTLIVAULT : Mairie

Mise en service - Janvier 2024

Plan de réseau
Rémi 41

POUR CONNAÎTRE TOUTES

LES LIGNES DU RÉSEAU RÉMI,

RENDEZ-VOUS SUR :

VOTRE CENTRALE

D’INFORMATION

DES CARS RÉMI 41

www.remi-
centrevaldeloire.fr

NAVETTE ZOO DE BEAUVAL
Fonctionne d’Avril à Novembre
(Les week-end, jours fériés et vacances scolaires.)

Au départ de Blois SNCF. Vente de billets à bord
du véhicule auprès du conducteur. 3 € le trajet. 

NAVETTE CHÂTEAUX
Fonctionne d’Avril à Novembre
(Les week-end, mercredi, jours fériés et vacances scolaires.)

Au départ de Blois SNCF. Vente de billets à bord 
du véhicule auprès du conducteur. 3 € le trajet.

18

Dessert les Châteaux de Chambord,
Cheverny et Beauregard 

RÉSEAUX TRANSPORTS URBAINS

RÉSEAUX DE BUS

RÉSEAU CAR RÉMI
LIGNES RÉGULIÈRES CAR RÉMI 41

LIGNES RÉGULIÈRES CAR RÉMI 37

LIGNES RÉGULIÈRES CAR RÉMI 45

RÉMI À LA DEMANDE

LIGNES DE TRAIN RÉMI EXPRESS

RÉSEAU TRAIN 
LIGNES DE TRAIN RÉMI 

AUTRES LIGNES DE TRAIN
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LA RÉGION ORGANISE VOS DÉPLACEMENTS  
EN CENTRE-VAL DE LOIRE

www.remi-centrevaldeloire.fr

Novembre 2023

• Billy (REMI)  
• Châtres-Sur-Cher (SNCF) 
• Courmemin (REMI) 
• Gièvres (REMI et SNCF) 
• Langon-Sur-Cher (SNCF) 
• Loreux (REMI et SNCF) 
• Mennetou-Sur-Cher (REMI)  
• Mur-De-Sologne (REMI)  
• Pruniers-En-Sologne (REMI)
(4 Roues, Base Aérienne, 
Pruniers) • 
• Romorantin–Lanthenay (REMI)
(Blanc-Argent,Fg.D’Orléans-
Lycée Claude de France, 
Avenue de Villefranche,
Centre Commercial 
Plaisance et Gendarmerie) 
• Villefranche-Sur-Cher (REMI) 

INFOS
VOYAGEURS

Pour vos voyages en CAR
2 opérateurs couvrent
notre territoire : 
SNCF et RÉMI

Il existe la Carte RÉMI liberté 
sénior
			   30€ par an(*)

50 % de réduction les week-end et 
jours fériés et en semaine pour un 
départ entre 8h et 17h.

33 % le reste de la semaine

(*) sous réserve de modification par la compagnie

OBTENIR
VOS TICKETS

Pour un trajet simple 

Demandez un billet unitaire
au conducteur lors de votre
montée dans le bus. 

Tarif 3,20€(*)

Il existe une carte de 10 voyages 

Sans limitation de validité, 
elle vous permet de circuler 
sur l’ensemble du réseau RÉMI. 
Vous pouvez l’utiliser seul ou 
à plusieurs (1 validation par 
personne et par trajet).

Demandez votre carte au conducteur 
lors de votre montée dans le bus ou 
chez les dépositaires. 
				    22,40€(*)

Pour plusieurs trajets

Pour les + de 60 anss
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LIGNE 3
SALBRIS > BLOIS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

Jours de circulation S. L. Ma. Me. J. 
V. S.

L. Ma. Me. 
J. V. S.L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V. Me.L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

Notes

SALBRIS
SNCF 06:05 06:00

06:08Hôtel du Parc 06:06

NOUAN LE FUZELIER SNCF 06:18 06:16

SAINT VIATRE Eglise 06:26 06:24

LA FERTE BEAUHARNAIS 06:32Place du Champ de Foire 06:30

NEUNG SUR BEUVRON Bourg 06:37 06:37

LA MAROLLE EN SOLOGNE Route de Neung 06:43 06:43

MONTRIEUX EN SOLOGNE Place de la République 06:49 06:48

DHUIZON Rue de la Gare 06:55 06:57

NEUVY
Bourg 07:00 07:02
Eglise 07:01 07:04

COURMEMIN Bourg 06:20

VERNOU EN SOLOGNE Clos des cerisiers 06:27

BAUZY
La Boulaie 06:30

Bourg 06:32

MairieFONTAINES EN SOLOGNE 06:37

TOUR EN SOLOGNE

École 06:42

Arian 06:46
06:48Le Bénard

BRACIEUX
Place de l'Hôtel de Ville 08:00 13:19 07:02 06:54 08:00 14:12 07:07 08:00

Cimetière 08:01 13:21 07:04 06:56 08:01 14:14 07:09 08:01

MONT PRES CHAMBORD

La Petite Rue 08:11 13:31 07:06 06:52 08:11 08:11

Croix la Dame 08:12 13:32 07:07 06:55 08:13 08:13

Les Corbeilleries 08:13 13:33 07:08 06:57 08:15 08:15

Les Ragottinières 08:14 13:34 07:09 06:58 08:16 08:16

Les Gravelles 08:15 13:35 07:10 06:59 08:17 08:17

Les Mardelles 07:02 08:19 08:19

Le Candal 08:17 13:37 07:12 07:04 08:21 08:21

Rue de Meneuil 08:18 13:38 07:13 07:06 08:23 08:23

08:19Route des Ponts d'Arian 13:39 07:14 07:08 08:25 08:25

Bourg 08:22 13:42 07:12 07:17 07:12 08:28 14:22 07:17 08:28

Villaugon 08:23 13:43 07:15 07:18 07:13 08:30 14:23 07:18 08:30

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan)* 08:29 13:49 07:21 07:19 07:24 07:19 08:38 14:29 07:24 08:38

BLOIS

Mail Charlot 13:59 07:31 07:29 07:29 08:47 07:34 08:47

Pôle d’Échange Scolaire 07:32 07:30 07:30 08:48 07:35 08:48

Lesueur 08:41 07:36 14:41

Centre Administratif 08:43 14:03 07:38 14:43

Jean Jaurès (Halle aux grains) 08:45 14:05 07:40 08:51 14:45 08:51

Monsabré 08:47 14:07 07:42 08:54 14:47 08:54

SNCF - Gare routière 08:50 14:10 07:45 08:55 14:50 08:55

N˚ de service 306 309 300 302 304 303 305 308 310 307

1 à 8N˚ quai Pôle Échange Scolaire Blois 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8 20 à 23 20 à 23

Montée interdite, descente autorisée.

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

 ainsi déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondance avec les services urbains de "BLOIS-Pôle 
Échange Scolaire" à "BLOIS-SNCF".

Rémi à la demande : Réservation au 0 806 70 33 33
au minimum la veille du déplacement avant 17h. (Réservation 
jusqu’au vendredi avant 17h pour tout départ le lundi.) Ouverture 
du Centre de Relations Usagers du lundi au samedi de 6h à 20h.

Dépose à la demande.

Neung sur Beuvron, La Marolle en Sologne et Montrieux en 
Sologne non desservis le lundi.

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

*

: 83 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

LIGNE 3
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Dépose à la demande.

Neung sur Beuvron, La Marolle en Sologne et Montrieux en 
Sologne non desservis le lundi.

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

*

: 83 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023
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BLOIS > SALBRIS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

Jours de circulation S.L. Ma. Me. 
J. V. S. Me. Me. L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.

Notes

BLOIS

SNCF - Gare routière 12:30 17:22 16:05 16:50 17:22 18:17
Château 12:32 17:24 16:08 16:52 17:24 18:19

Jean Jaurès (Halle aux grains) 12:35 17:27 16:12 16:55 17:27 18:22
Pôle d’Échange Scolaire 17:32 12:36 12:36 16:18 17:32 17:32 18:32 18:32 17:00 17:32 18:27

Bodin 12:37 17:33 12:38 12:37 16:22 17:37 17:37 18:33 18:35 17:01 17:33 18:28
Sanitas 12:39 17:35 12:44 12:40 17:43 17:43 18:36 18:42 17:04 17:36 18:30

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 12:45 17:41 12:50 12:45 16:31 17:50 17:50 18:47 17:09 17:41 18:36

MONT-PRÈS-CHAMBORD

La Petite Rue 12:51 17:47 12:56 16:38 17:58 18:54 17:47 18:42
Villaugon 12:52 17:48 12:52 16:40 17:56 18:48 17:16 17:48 18:43

Bourg 12:53 17:49 12:53 16:41 17:57 18:49 17:19 17:49 18:44
12:55Route des Ponts d'Arian 17:51 17:51 18:46

Rue de Meneuil 12:56 17:52 17:52 18:47
Le Candal 12:57 17:53 17:53 18:48

Les Gravelles 13:00 17:55 17:55 18:50
Les Ragottinières 13:01 17:56 17:56 18:51

Les Corbeilleries 13:02 17:57 17:57 18:52
Croix la Dame 13:03 17:58 12:57 18:00 18:57 17:58 18:53

Les Corbeilleries 13:01 18:03 18:59
Les Ragottinières 13:03 18:04 19:00

Les Gravelles 13:04 18:05 19:01
Les Mardelles 13:06 18:07 19:03

Le Candal 13:08 18:09 19:05
Rue de Meneuil 13:10 18:11 19:07

13:11Route des Ponts d'Arian 18:13 19:08

BRACIEUX
Cimetière 13:12 18:07 13:18 13:01 16:49 18:19 18:57 19:14 17:27 18:07 19:02

La Halle 13:19 16:51 18:21 19:16
Place de l'Hôtel de Ville 13:13 18:09 13:03 18:59 17:29 18:09 19:04

Arian
TOUR EN SOLOGNE

13:23 16:55 18:24 19:19
École 13:24 16:56 18:25 19:21

Le Bénard 13:29 16:57 18:30 19:25
MairieFONTAINES EN SOLOGNE 13:33 18:34 19:29

BAUZY
Bourg 13:40 18:41 19:37

La Boulaie 13:42 18:43 19:40
VERNOU EN SOLOGNE Clos des cerisiers 13:48 18:49 19:45
COURMEMIN Bourg 13:55 18:54 19:50

NEUVY
Eglise 13:12 18:10 19:08 17:38
Bourg 13:13 18:11 19:09 17:39

DHUIZON Rue de la Gare 13:18 18:16 19:14 17:44
Place de la RépubliqueMONTRIEUX-EN-SOLOGNE 13:24 18:22 19:20 17:50

LA-MAROLLE-EN-SOLOGNE Route de Neung 13:29 18:27 19:25 17:55
NEUNG-SUR-BEUVRON Bourg 13:34 18:33 19:30 18:00
LA-FERTÉ-BEAUHARNAIS Place du Champ de Foire 13:38 18:37 19:34 18:04
SAINT-VIATRE Eglise 13:45 18:44 19:41 18:11
NOUAN-LE-FUZELIER SNCF 13:52 18:52 19:48 18:18

SALBRIS
Hôtel du Parc 14:02 19:01 19:58 18:28

SNCF 14:05 19:04 20:01 18:31
N˚ de service 330 327 321 320 324 325 326 328 329 332 322 335
N˚ quai Pôle Échange Scolaire Blois 20 à 23 5 6 5 5 6 5 6 20 à 23 20 à 23 20 à 23

4N˚ quai Gare routière Blois 4 4 4 4 4

Montée autorisée, descente interdite.

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

 ainsi déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondance avec les services urbains de "BLOIS-Pôle 
Échange Scolaire" à "BLOIS-SNCF".

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

Rémi à la demande : Réservation au 0 806 70 33 33
au minimum la veille du déplacement avant 17h. (Réservation 
jusqu’au vendredi avant 17h pour tout départ le lundi.) Ouverture 
du Centre de Relations Usagers du lundi au samedi de 6h à 20h.

: 83 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023
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BLOIS > SALBRIS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

Jours de circulation S.L. Ma. Me. 
J. V. S. Me. Me. L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.

Notes

BLOIS

SNCF - Gare routière 12:30 17:22 16:05 16:50 17:22 18:17
Château 12:32 17:24 16:08 16:52 17:24 18:19

Jean Jaurès (Halle aux grains) 12:35 17:27 16:12 16:55 17:27 18:22
Pôle d’Échange Scolaire 17:32 12:36 12:36 16:18 17:32 17:32 18:32 18:32 17:00 17:32 18:27

Bodin 12:37 17:33 12:38 12:37 16:22 17:37 17:37 18:33 18:35 17:01 17:33 18:28
Sanitas 12:39 17:35 12:44 12:40 17:43 17:43 18:36 18:42 17:04 17:36 18:30

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 12:45 17:41 12:50 12:45 16:31 17:50 17:50 18:47 17:09 17:41 18:36

MONT-PRÈS-CHAMBORD

La Petite Rue 12:51 17:47 12:56 16:38 17:58 18:54 17:47 18:42
Villaugon 12:52 17:48 12:52 16:40 17:56 18:48 17:16 17:48 18:43

Bourg 12:53 17:49 12:53 16:41 17:57 18:49 17:19 17:49 18:44
12:55Route des Ponts d'Arian 17:51 17:51 18:46

Rue de Meneuil 12:56 17:52 17:52 18:47
Le Candal 12:57 17:53 17:53 18:48

Les Gravelles 13:00 17:55 17:55 18:50
Les Ragottinières 13:01 17:56 17:56 18:51

Les Corbeilleries 13:02 17:57 17:57 18:52
Croix la Dame 13:03 17:58 12:57 18:00 18:57 17:58 18:53

Les Corbeilleries 13:01 18:03 18:59
Les Ragottinières 13:03 18:04 19:00

Les Gravelles 13:04 18:05 19:01
Les Mardelles 13:06 18:07 19:03

Le Candal 13:08 18:09 19:05
Rue de Meneuil 13:10 18:11 19:07

13:11Route des Ponts d'Arian 18:13 19:08

BRACIEUX
Cimetière 13:12 18:07 13:18 13:01 16:49 18:19 18:57 19:14 17:27 18:07 19:02

La Halle 13:19 16:51 18:21 19:16
Place de l'Hôtel de Ville 13:13 18:09 13:03 18:59 17:29 18:09 19:04

Arian
TOUR EN SOLOGNE

13:23 16:55 18:24 19:19
École 13:24 16:56 18:25 19:21

Le Bénard 13:29 16:57 18:30 19:25
MairieFONTAINES EN SOLOGNE 13:33 18:34 19:29

BAUZY
Bourg 13:40 18:41 19:37

La Boulaie 13:42 18:43 19:40
VERNOU EN SOLOGNE Clos des cerisiers 13:48 18:49 19:45
COURMEMIN Bourg 13:55 18:54 19:50

NEUVY
Eglise 13:12 18:10 19:08 17:38
Bourg 13:13 18:11 19:09 17:39

DHUIZON Rue de la Gare 13:18 18:16 19:14 17:44
Place de la RépubliqueMONTRIEUX-EN-SOLOGNE 13:24 18:22 19:20 17:50

LA-MAROLLE-EN-SOLOGNE Route de Neung 13:29 18:27 19:25 17:55
NEUNG-SUR-BEUVRON Bourg 13:34 18:33 19:30 18:00
LA-FERTÉ-BEAUHARNAIS Place du Champ de Foire 13:38 18:37 19:34 18:04
SAINT-VIATRE Eglise 13:45 18:44 19:41 18:11
NOUAN-LE-FUZELIER SNCF 13:52 18:52 19:48 18:18

SALBRIS
Hôtel du Parc 14:02 19:01 19:58 18:28

SNCF 14:05 19:04 20:01 18:31
N˚ de service 330 327 321 320 324 325 326 328 329 332 322 335
N˚ quai Pôle Échange Scolaire Blois 20 à 23 5 6 5 5 6 5 6 20 à 23 20 à 23 20 à 23

4N˚ quai Gare routière Blois 4 4 4 4 4

Montée autorisée, descente interdite.

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

 ainsi déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondance avec les services urbains de "BLOIS-Pôle 
Échange Scolaire" à "BLOIS-SNCF".

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

Rémi à la demande : Réservation au 0 806 70 33 33
au minimum la veille du déplacement avant 17h. (Réservation 
jusqu’au vendredi avant 17h pour tout départ le lundi.) Ouverture 
du Centre de Relations Usagers du lundi au samedi de 6h à 20h.

: 83 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023
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BLOIS > SALBRIS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

Jours de circulation S.L. Ma. Me. 
J. V. S. Me. Me. L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V.

Notes

BLOIS

SNCF - Gare routière 12:30 17:22 16:05 16:50 17:22 18:17
Château 12:32 17:24 16:08 16:52 17:24 18:19

Jean Jaurès (Halle aux grains) 12:35 17:27 16:12 16:55 17:27 18:22
Pôle d’Échange Scolaire 17:32 12:36 12:36 16:18 17:32 17:32 18:32 18:32 17:00 17:32 18:27

Bodin 12:37 17:33 12:38 12:37 16:22 17:37 17:37 18:33 18:35 17:01 17:33 18:28
Sanitas 12:39 17:35 12:44 12:40 17:43 17:43 18:36 18:42 17:04 17:36 18:30

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 12:45 17:41 12:50 12:45 16:31 17:50 17:50 18:47 17:09 17:41 18:36

MONT-PRÈS-CHAMBORD

La Petite Rue 12:51 17:47 12:56 16:38 17:58 18:54 17:47 18:42
Villaugon 12:52 17:48 12:52 16:40 17:56 18:48 17:16 17:48 18:43

Bourg 12:53 17:49 12:53 16:41 17:57 18:49 17:19 17:49 18:44
12:55Route des Ponts d'Arian 17:51 17:51 18:46

Rue de Meneuil 12:56 17:52 17:52 18:47
Le Candal 12:57 17:53 17:53 18:48

Les Gravelles 13:00 17:55 17:55 18:50
Les Ragottinières 13:01 17:56 17:56 18:51

Les Corbeilleries 13:02 17:57 17:57 18:52
Croix la Dame 13:03 17:58 12:57 18:00 18:57 17:58 18:53

Les Corbeilleries 13:01 18:03 18:59
Les Ragottinières 13:03 18:04 19:00

Les Gravelles 13:04 18:05 19:01
Les Mardelles 13:06 18:07 19:03

Le Candal 13:08 18:09 19:05
Rue de Meneuil 13:10 18:11 19:07

13:11Route des Ponts d'Arian 18:13 19:08

BRACIEUX
Cimetière 13:12 18:07 13:18 13:01 16:49 18:19 18:57 19:14 17:27 18:07 19:02

La Halle 13:19 16:51 18:21 19:16
Place de l'Hôtel de Ville 13:13 18:09 13:03 18:59 17:29 18:09 19:04

Arian
TOUR EN SOLOGNE

13:23 16:55 18:24 19:19
École 13:24 16:56 18:25 19:21

Le Bénard 13:29 16:57 18:30 19:25
MairieFONTAINES EN SOLOGNE 13:33 18:34 19:29

BAUZY
Bourg 13:40 18:41 19:37

La Boulaie 13:42 18:43 19:40
VERNOU EN SOLOGNE Clos des cerisiers 13:48 18:49 19:45
COURMEMIN Bourg 13:55 18:54 19:50

NEUVY
Eglise 13:12 18:10 19:08 17:38
Bourg 13:13 18:11 19:09 17:39

DHUIZON Rue de la Gare 13:18 18:16 19:14 17:44
Place de la RépubliqueMONTRIEUX-EN-SOLOGNE 13:24 18:22 19:20 17:50

LA-MAROLLE-EN-SOLOGNE Route de Neung 13:29 18:27 19:25 17:55
NEUNG-SUR-BEUVRON Bourg 13:34 18:33 19:30 18:00
LA-FERTÉ-BEAUHARNAIS Place du Champ de Foire 13:38 18:37 19:34 18:04
SAINT-VIATRE Eglise 13:45 18:44 19:41 18:11
NOUAN-LE-FUZELIER SNCF 13:52 18:52 19:48 18:18

SALBRIS
Hôtel du Parc 14:02 19:01 19:58 18:28

SNCF 14:05 19:04 20:01 18:31
N˚ de service 330 327 321 320 324 325 326 328 329 332 322 335
N˚ quai Pôle Échange Scolaire Blois 20 à 23 5 6 5 5 6 5 6 20 à 23 20 à 23 20 à 23

4N˚ quai Gare routière Blois 4 4 4 4 4

Montée autorisée, descente interdite.

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

 ainsi déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondance avec les services urbains de "BLOIS-Pôle 
Échange Scolaire" à "BLOIS-SNCF".

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

Rémi à la demande : Réservation au 0 806 70 33 33
au minimum la veille du déplacement avant 17h. (Réservation 
jusqu’au vendredi avant 17h pour tout départ le lundi.) Ouverture 
du Centre de Relations Usagers du lundi au samedi de 6h à 20h.

: 83 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023



ROMORANTIN > BLOIS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V. S. S.L. Ma. Me. 

J. V.
D. & jours 

fériés
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V. L.L. Ma. Me. 
J. V.

Notes

ROMORANTIN

Plaisance 06:32 12:13 12:43

06:35Av. de Villefranche 12:15 12:45 06:27

SNCF 06:38 07:18 07:45 08:55 12:22 12:52 15:52 17:00 18:10 06:30 06:30

06:42 08:57Bd du Maréchal Lyautey 12:24 12:54 18:12 06:32

09:00Lycée Claude de France 12:27 12:57 18:15 06:35

09:04 12:31 13:01 18:19Avenue de Paris (ex Centre Cial Nord)

07:25 09:07 12:34ZAC de la Grange (Centre Cial Sud) 13:04 17:07 18:22

Les Aubiers 06:46 07:48 15:55 06:36 06:36

MUR DE SOLOGNE
La Goinfrerie 06:48 07:54 09:09 12:36 13:08 15:59 18:27 06:40 06:40

Eglise 06:52 07:30 07:58 09:17 12:44 13:14 16:07 17:15 18:33 06:48 06:48

La GaucherieFONTAINES EN SOLOGNE 07:01 08:08 09:25 12:52 13:22 16:15 18:40 06:56 06:56

CHEVERNY 
La Scierie 08:14 09:29 12:56 13:27 18:44

Château 18:50

COUR-CHEVERNY 
07:08Salle des Fêtes 07:45 08:19 09:31 12:58 13:29 16:22 17:30 18:55

Les Fées 07:10 08:24 09:36 13:03 13:34 18:57

CELLETTES 07:12Clénord 08:26 09:37 13:05 13:36 18:59

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 07:17 08:36* 09:43 13:10 13:41 19:04 07:17 07:17

BLOIS

Mail Charlot 07:26 08:50 07:30 07:30

Pôle d’Échange Scolaire 07:28 08:52 07:31 07:31

Lesueur 09:53 13:22 13:53 16:33 19:16

Centre Administratif 09:55 13:24 13:55 16:35 19:18

Jean Jaurès (Halle aux grains) 08:10 08:57 09:57 13:26 13:57 16:37 19:20

Monsabré 08:59 09:59 13:28 13:59 16:39 19:22

SNCF - Gare routière 08:15 09:00 10:00 13:29 14:00 16:40 18:00 19:23

N˚ de service 401 420 407 406 411 413 462 421 417 402 403

1 à 8 1 à 8 1 à 8N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Période Scolaire 1 à 8

20 à 23N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Vacances Scolaires 20 à 23

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Desserte du Château de Cheverny.

Service express.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondance avec la ligne régionale en provenance de Vierzon 
à ROMORANTIN SNCF.

Correspondance avec les services urbains de Blois Pôle Échange 
Scolaire à Blois SNCF.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

Dépose à la demande.

: 58 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

LIGNE 4

16 17

CAR
LE

ROMORANTIN > BLOIS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V. S. S.L. Ma. Me. 

J. V.
D. & jours 

fériés
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V. L.L. Ma. Me. 
J. V.

Notes

ROMORANTIN

Plaisance 06:32 12:13 12:43

06:35Av. de Villefranche 12:15 12:45 06:27

SNCF 06:38 07:18 07:45 08:55 12:22 12:52 15:52 17:00 18:10 06:30 06:30

06:42 08:57Bd du Maréchal Lyautey 12:24 12:54 18:12 06:32

09:00Lycée Claude de France 12:27 12:57 18:15 06:35

09:04 12:31 13:01 18:19Avenue de Paris (ex Centre Cial Nord)

07:25 09:07 12:34ZAC de la Grange (Centre Cial Sud) 13:04 17:07 18:22

Les Aubiers 06:46 07:48 15:55 06:36 06:36

MUR DE SOLOGNE
La Goinfrerie 06:48 07:54 09:09 12:36 13:08 15:59 18:27 06:40 06:40

Eglise 06:52 07:30 07:58 09:17 12:44 13:14 16:07 17:15 18:33 06:48 06:48

La GaucherieFONTAINES EN SOLOGNE 07:01 08:08 09:25 12:52 13:22 16:15 18:40 06:56 06:56

CHEVERNY 
La Scierie 08:14 09:29 12:56 13:27 18:44

Château 18:50

COUR-CHEVERNY 
07:08Salle des Fêtes 07:45 08:19 09:31 12:58 13:29 16:22 17:30 18:55

Les Fées 07:10 08:24 09:36 13:03 13:34 18:57

CELLETTES 07:12Clénord 08:26 09:37 13:05 13:36 18:59

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 07:17 08:36* 09:43 13:10 13:41 19:04 07:17 07:17

BLOIS

Mail Charlot 07:26 08:50 07:30 07:30

Pôle d’Échange Scolaire 07:28 08:52 07:31 07:31

Lesueur 09:53 13:22 13:53 16:33 19:16

Centre Administratif 09:55 13:24 13:55 16:35 19:18

Jean Jaurès (Halle aux grains) 08:10 08:57 09:57 13:26 13:57 16:37 19:20

Monsabré 08:59 09:59 13:28 13:59 16:39 19:22

SNCF - Gare routière 08:15 09:00 10:00 13:29 14:00 16:40 18:00 19:23

N˚ de service 401 420 407 406 411 413 462 421 417 402 403

1 à 8 1 à 8 1 à 8N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Période Scolaire 1 à 8

20 à 23N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Vacances Scolaires 20 à 23

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Desserte du Château de Cheverny.

Service express.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondance avec la ligne régionale en provenance de Vierzon 
à ROMORANTIN SNCF.

Correspondance avec les services urbains de Blois Pôle Échange 
Scolaire à Blois SNCF.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

Dépose à la demande.

: 58 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

ROMORANTIN > BLOIS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V. S. S.L. Ma. Me. 

J. V.
D. & jours 

fériés
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V. L.L. Ma. Me. 
J. V.

Notes

ROMORANTIN

Plaisance 06:32 12:13 12:43

06:35Av. de Villefranche 12:15 12:45 06:27

SNCF 06:38 07:18 07:45 08:55 12:22 12:52 15:52 17:00 18:10 06:30 06:30

06:42 08:57Bd du Maréchal Lyautey 12:24 12:54 18:12 06:32

09:00Lycée Claude de France 12:27 12:57 18:15 06:35

09:04 12:31 13:01 18:19Avenue de Paris (ex Centre Cial Nord)

07:25 09:07 12:34ZAC de la Grange (Centre Cial Sud) 13:04 17:07 18:22

Les Aubiers 06:46 07:48 15:55 06:36 06:36

MUR DE SOLOGNE
La Goinfrerie 06:48 07:54 09:09 12:36 13:08 15:59 18:27 06:40 06:40

Eglise 06:52 07:30 07:58 09:17 12:44 13:14 16:07 17:15 18:33 06:48 06:48

La GaucherieFONTAINES EN SOLOGNE 07:01 08:08 09:25 12:52 13:22 16:15 18:40 06:56 06:56

CHEVERNY 
La Scierie 08:14 09:29 12:56 13:27 18:44

Château 18:50

COUR-CHEVERNY 
07:08Salle des Fêtes 07:45 08:19 09:31 12:58 13:29 16:22 17:30 18:55

Les Fées 07:10 08:24 09:36 13:03 13:34 18:57

CELLETTES 07:12Clénord 08:26 09:37 13:05 13:36 18:59

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 07:17 08:36* 09:43 13:10 13:41 19:04 07:17 07:17

BLOIS

Mail Charlot 07:26 08:50 07:30 07:30

Pôle d’Échange Scolaire 07:28 08:52 07:31 07:31

Lesueur 09:53 13:22 13:53 16:33 19:16

Centre Administratif 09:55 13:24 13:55 16:35 19:18

Jean Jaurès (Halle aux grains) 08:10 08:57 09:57 13:26 13:57 16:37 19:20

Monsabré 08:59 09:59 13:28 13:59 16:39 19:22

SNCF - Gare routière 08:15 09:00 10:00 13:29 14:00 16:40 18:00 19:23

N˚ de service 401 420 407 406 411 413 462 421 417 402 403

1 à 8 1 à 8 1 à 8N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Période Scolaire 1 à 8

20 à 23N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Vacances Scolaires 20 à 23

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Desserte du Château de Cheverny.

Service express.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondance avec la ligne régionale en provenance de Vierzon 
à ROMORANTIN SNCF.

Correspondance avec les services urbains de Blois Pôle Échange 
Scolaire à Blois SNCF.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

Dépose à la demande.

: 58 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

ROMORANTIN > BLOIS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V. S. S.L. Ma. Me. 

J. V.
D. & jours 

fériés
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V. L.L. Ma. Me. 
J. V.

Notes

ROMORANTIN

Plaisance 06:32 12:13 12:43

06:35Av. de Villefranche 12:15 12:45 06:27

SNCF 06:38 07:18 07:45 08:55 12:22 12:52 15:52 17:00 18:10 06:30 06:30

06:42 08:57Bd du Maréchal Lyautey 12:24 12:54 18:12 06:32

09:00Lycée Claude de France 12:27 12:57 18:15 06:35

09:04 12:31 13:01 18:19Avenue de Paris (ex Centre Cial Nord)

07:25 09:07 12:34ZAC de la Grange (Centre Cial Sud) 13:04 17:07 18:22

Les Aubiers 06:46 07:48 15:55 06:36 06:36

MUR DE SOLOGNE
La Goinfrerie 06:48 07:54 09:09 12:36 13:08 15:59 18:27 06:40 06:40

Eglise 06:52 07:30 07:58 09:17 12:44 13:14 16:07 17:15 18:33 06:48 06:48

La GaucherieFONTAINES EN SOLOGNE 07:01 08:08 09:25 12:52 13:22 16:15 18:40 06:56 06:56

CHEVERNY 
La Scierie 08:14 09:29 12:56 13:27 18:44

Château 18:50

COUR-CHEVERNY 
07:08Salle des Fêtes 07:45 08:19 09:31 12:58 13:29 16:22 17:30 18:55

Les Fées 07:10 08:24 09:36 13:03 13:34 18:57

CELLETTES 07:12Clénord 08:26 09:37 13:05 13:36 18:59

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 07:17 08:36* 09:43 13:10 13:41 19:04 07:17 07:17

BLOIS

Mail Charlot 07:26 08:50 07:30 07:30

Pôle d’Échange Scolaire 07:28 08:52 07:31 07:31

Lesueur 09:53 13:22 13:53 16:33 19:16

Centre Administratif 09:55 13:24 13:55 16:35 19:18

Jean Jaurès (Halle aux grains) 08:10 08:57 09:57 13:26 13:57 16:37 19:20

Monsabré 08:59 09:59 13:28 13:59 16:39 19:22

SNCF - Gare routière 08:15 09:00 10:00 13:29 14:00 16:40 18:00 19:23

N˚ de service 401 420 407 406 411 413 462 421 417 402 403

1 à 8 1 à 8 1 à 8N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Période Scolaire 1 à 8

20 à 23N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Vacances Scolaires 20 à 23

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Desserte du Château de Cheverny.

Service express.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondance avec la ligne régionale en provenance de Vierzon 
à ROMORANTIN SNCF.

Correspondance avec les services urbains de Blois Pôle Échange 
Scolaire à Blois SNCF.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

Dépose à la demande.

: 58 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

ROMORANTIN > BLOIS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V. S. S.L. Ma. Me. 

J. V.
D. & jours 

fériés
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V. L.L. Ma. Me. 
J. V.

Notes

ROMORANTIN

Plaisance 06:32 12:13 12:43

06:35Av. de Villefranche 12:15 12:45 06:27

SNCF 06:38 07:18 07:45 08:55 12:22 12:52 15:52 17:00 18:10 06:30 06:30

06:42 08:57Bd du Maréchal Lyautey 12:24 12:54 18:12 06:32

09:00Lycée Claude de France 12:27 12:57 18:15 06:35

09:04 12:31 13:01 18:19Avenue de Paris (ex Centre Cial Nord)

07:25 09:07 12:34ZAC de la Grange (Centre Cial Sud) 13:04 17:07 18:22

Les Aubiers 06:46 07:48 15:55 06:36 06:36

MUR DE SOLOGNE
La Goinfrerie 06:48 07:54 09:09 12:36 13:08 15:59 18:27 06:40 06:40

Eglise 06:52 07:30 07:58 09:17 12:44 13:14 16:07 17:15 18:33 06:48 06:48

La GaucherieFONTAINES EN SOLOGNE 07:01 08:08 09:25 12:52 13:22 16:15 18:40 06:56 06:56

CHEVERNY 
La Scierie 08:14 09:29 12:56 13:27 18:44

Château 18:50

COUR-CHEVERNY 
07:08Salle des Fêtes 07:45 08:19 09:31 12:58 13:29 16:22 17:30 18:55

Les Fées 07:10 08:24 09:36 13:03 13:34 18:57

CELLETTES 07:12Clénord 08:26 09:37 13:05 13:36 18:59

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 07:17 08:36* 09:43 13:10 13:41 19:04 07:17 07:17

BLOIS

Mail Charlot 07:26 08:50 07:30 07:30

Pôle d’Échange Scolaire 07:28 08:52 07:31 07:31

Lesueur 09:53 13:22 13:53 16:33 19:16

Centre Administratif 09:55 13:24 13:55 16:35 19:18

Jean Jaurès (Halle aux grains) 08:10 08:57 09:57 13:26 13:57 16:37 19:20

Monsabré 08:59 09:59 13:28 13:59 16:39 19:22

SNCF - Gare routière 08:15 09:00 10:00 13:29 14:00 16:40 18:00 19:23

N˚ de service 401 420 407 406 411 413 462 421 417 402 403

1 à 8 1 à 8 1 à 8N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Période Scolaire 1 à 8

20 à 23N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Vacances Scolaires 20 à 23

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Desserte du Château de Cheverny.

Service express.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondance avec la ligne régionale en provenance de Vierzon 
à ROMORANTIN SNCF.

Correspondance avec les services urbains de Blois Pôle Échange 
Scolaire à Blois SNCF.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

Dépose à la demande.

: 58 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

ROMORANTIN > BLOIS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V. S. S.L. Ma. Me. 

J. V.
D. & jours 

fériés
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V. L.L. Ma. Me. 
J. V.

Notes

ROMORANTIN

Plaisance 06:32 12:13 12:43

06:35Av. de Villefranche 12:15 12:45 06:27

SNCF 06:38 07:18 07:45 08:55 12:22 12:52 15:52 17:00 18:10 06:30 06:30

06:42 08:57Bd du Maréchal Lyautey 12:24 12:54 18:12 06:32

09:00Lycée Claude de France 12:27 12:57 18:15 06:35

09:04 12:31 13:01 18:19Avenue de Paris (ex Centre Cial Nord)

07:25 09:07 12:34ZAC de la Grange (Centre Cial Sud) 13:04 17:07 18:22

Les Aubiers 06:46 07:48 15:55 06:36 06:36

MUR DE SOLOGNE
La Goinfrerie 06:48 07:54 09:09 12:36 13:08 15:59 18:27 06:40 06:40

Eglise 06:52 07:30 07:58 09:17 12:44 13:14 16:07 17:15 18:33 06:48 06:48

La GaucherieFONTAINES EN SOLOGNE 07:01 08:08 09:25 12:52 13:22 16:15 18:40 06:56 06:56

CHEVERNY 
La Scierie 08:14 09:29 12:56 13:27 18:44

Château 18:50

COUR-CHEVERNY 
07:08Salle des Fêtes 07:45 08:19 09:31 12:58 13:29 16:22 17:30 18:55

Les Fées 07:10 08:24 09:36 13:03 13:34 18:57

CELLETTES 07:12Clénord 08:26 09:37 13:05 13:36 18:59

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 07:17 08:36* 09:43 13:10 13:41 19:04 07:17 07:17

BLOIS

Mail Charlot 07:26 08:50 07:30 07:30

Pôle d’Échange Scolaire 07:28 08:52 07:31 07:31

Lesueur 09:53 13:22 13:53 16:33 19:16

Centre Administratif 09:55 13:24 13:55 16:35 19:18

Jean Jaurès (Halle aux grains) 08:10 08:57 09:57 13:26 13:57 16:37 19:20

Monsabré 08:59 09:59 13:28 13:59 16:39 19:22

SNCF - Gare routière 08:15 09:00 10:00 13:29 14:00 16:40 18:00 19:23

N˚ de service 401 420 407 406 411 413 462 421 417 402 403

1 à 8 1 à 8 1 à 8N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Période Scolaire 1 à 8

20 à 23N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Vacances Scolaires 20 à 23

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Desserte du Château de Cheverny.

Service express.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondance avec la ligne régionale en provenance de Vierzon 
à ROMORANTIN SNCF.

Correspondance avec les services urbains de Blois Pôle Échange 
Scolaire à Blois SNCF.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

Dépose à la demande.

: 58 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

ROMORANTIN > BLOIS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V. S. S.L. Ma. Me. 

J. V.
D. & jours 

fériés
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V. L.L. Ma. Me. 
J. V.

Notes

ROMORANTIN

Plaisance 06:32 12:13 12:43

06:35Av. de Villefranche 12:15 12:45 06:27

SNCF 06:38 07:18 07:45 08:55 12:22 12:52 15:52 17:00 18:10 06:30 06:30

06:42 08:57Bd du Maréchal Lyautey 12:24 12:54 18:12 06:32

09:00Lycée Claude de France 12:27 12:57 18:15 06:35

09:04 12:31 13:01 18:19Avenue de Paris (ex Centre Cial Nord)

07:25 09:07 12:34ZAC de la Grange (Centre Cial Sud) 13:04 17:07 18:22

Les Aubiers 06:46 07:48 15:55 06:36 06:36

MUR DE SOLOGNE
La Goinfrerie 06:48 07:54 09:09 12:36 13:08 15:59 18:27 06:40 06:40

Eglise 06:52 07:30 07:58 09:17 12:44 13:14 16:07 17:15 18:33 06:48 06:48

La GaucherieFONTAINES EN SOLOGNE 07:01 08:08 09:25 12:52 13:22 16:15 18:40 06:56 06:56

CHEVERNY 
La Scierie 08:14 09:29 12:56 13:27 18:44

Château 18:50

COUR-CHEVERNY 
07:08Salle des Fêtes 07:45 08:19 09:31 12:58 13:29 16:22 17:30 18:55

Les Fées 07:10 08:24 09:36 13:03 13:34 18:57

CELLETTES 07:12Clénord 08:26 09:37 13:05 13:36 18:59

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 07:17 08:36* 09:43 13:10 13:41 19:04 07:17 07:17

BLOIS

Mail Charlot 07:26 08:50 07:30 07:30

Pôle d’Échange Scolaire 07:28 08:52 07:31 07:31

Lesueur 09:53 13:22 13:53 16:33 19:16

Centre Administratif 09:55 13:24 13:55 16:35 19:18

Jean Jaurès (Halle aux grains) 08:10 08:57 09:57 13:26 13:57 16:37 19:20

Monsabré 08:59 09:59 13:28 13:59 16:39 19:22

SNCF - Gare routière 08:15 09:00 10:00 13:29 14:00 16:40 18:00 19:23

N˚ de service 401 420 407 406 411 413 462 421 417 402 403

1 à 8 1 à 8 1 à 8N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Période Scolaire 1 à 8

20 à 23N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Vacances Scolaires 20 à 23

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Desserte du Château de Cheverny.

Service express.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondance avec la ligne régionale en provenance de Vierzon 
à ROMORANTIN SNCF.

Correspondance avec les services urbains de Blois Pôle Échange 
Scolaire à Blois SNCF.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

Dépose à la demande.

: 58 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023
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BLOIS > ROMORANTIN

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation
L. Ma. 

Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

D. & 
jours 
fériés

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

Me.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

V.L. Ma. 
Me. J.

Notes

BLOIS

Schuman 16:50
16:55CFA - rond point rue A.Boulle

SNCF - Gare routière 06:20 06:45 10:49 12:24 13:32 15:00 16:12 17:50 18:05
Château 06:47 10:51 12:26 13:34 15:02 16:14 17:52

Jean Jaurès (Halle aux grains) 06:50 10:54 12:29 13:37 15:05 16:17 17:55 18:10
Mail Charlot 12:34 16:22 17:30 18:30 12:34 17:30 17:30

Pôle d’Échange Scolaire 12:37 16:25 17:36 18:33 12:37 17:33 17:33
Bodin 12:38 16:29 17:41 18:36 12:38 17:35 17:34

Sanitas 06:53 10:58 12:40 13:41 15:09 16:33 17:47 17:59 18:40 12:40 17:38 17:36
VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 06:59 11:11 12:48 13:48 15:16 17:54 18:06 18:46 12:48 17:12 17:44 17:43
CELLETTES Clénord 07:03 11:14 12:54 18:13 18:50 12:51 17:18 17:54 17:54

COUR-CHEVERNY
Les Fées 07:04 11:16 12:56 18:15 18:52 12:53 17:20 17:57 17:57

Salle des Fêtes 06:40 07:12 11:20 12:59 14:02 15:30 16:49 18:04 18:19 18:30 18:55 12:56 17:23 18:00 18:00

CHEVERNY
Château 13:05

La Scierie 07:13 11:22 13:09 18:21 18:57 12:58 17:25 18:02 18:02
La GaucherieFONTAINES EN SOLOGNE 07:16 11:30 13:13 14:09 15:37 16:56 18:11 18:29 19:05 13:12 17:38 18:09 18:09

MUR DE SOLOGNE
Eglise 06:55 07:32 11:38 13:20 14:17 15:45 17:04 18:20 18:37 18:45 19:13 17:46 18:17

La Goinfrerie 07:36 11:44 13:26 14:22 15:50 17:10 18:29 18:43 19:18 17:52 18:22

ROMORANTIN

Les Aubiers 14:26 15:54 17:14 18:34 19:22 18:26
07:10 07:41 11:49ZAC de la Grange (Centre Cial Sud) 13:31 18:48 18:55

07:43 11:51 13:34 18:51Avenue de Paris (ex Centre Cial Nord) 17:58
07:48Lycée Claude de France 11:56 13:36 18:56 18:02
07:55Bd du Maréchal Lyautey 12:02 13:40 14:28 15:56 17:17 18:37 19:02 19:24 18:03

SNCF 07:15 07:56 12:04 13:42 14:30 15:58 17:19 18:39 19:04 19:00 19:26 18:05 18:28
07:59Av. de Villefranche 12:07 13:45 17:23 18:42 19:07 19:29

Plaisance 08:00 12:08 13:48 17:26 18:45 19:32

N˚ de service 450 431 433 435 459 438 441 443 447 451 445 434 442 444 476

7 7 7N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Période Scolaire 7 8 8 9

à20 23 àN˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Vacances Scolaires 20 23

3N˚ Quai Gare routière Blois 3 2 3 3 3 3 3 3

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Desserte du Château de Cheverny.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Service express.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

: 58 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023
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BLOIS > ROMORANTIN

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation
L. Ma. 

Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

D. & 
jours 
fériés

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

Me.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

V.L. Ma. 
Me. J.

Notes

BLOIS

Schuman 16:50
16:55CFA - rond point rue A.Boulle

SNCF - Gare routière 06:20 06:45 10:49 12:24 13:32 15:00 16:12 17:50 18:05
Château 06:47 10:51 12:26 13:34 15:02 16:14 17:52

Jean Jaurès (Halle aux grains) 06:50 10:54 12:29 13:37 15:05 16:17 17:55 18:10
Mail Charlot 12:34 16:22 17:30 18:30 12:34 17:30 17:30

Pôle d’Échange Scolaire 12:37 16:25 17:36 18:33 12:37 17:33 17:33
Bodin 12:38 16:29 17:41 18:36 12:38 17:35 17:34

Sanitas 06:53 10:58 12:40 13:41 15:09 16:33 17:47 17:59 18:40 12:40 17:38 17:36
VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 06:59 11:11 12:48 13:48 15:16 17:54 18:06 18:46 12:48 17:12 17:44 17:43
CELLETTES Clénord 07:03 11:14 12:54 18:13 18:50 12:51 17:18 17:54 17:54

COUR-CHEVERNY
Les Fées 07:04 11:16 12:56 18:15 18:52 12:53 17:20 17:57 17:57

Salle des Fêtes 06:40 07:12 11:20 12:59 14:02 15:30 16:49 18:04 18:19 18:30 18:55 12:56 17:23 18:00 18:00

CHEVERNY
Château 13:05

La Scierie 07:13 11:22 13:09 18:21 18:57 12:58 17:25 18:02 18:02
La GaucherieFONTAINES EN SOLOGNE 07:16 11:30 13:13 14:09 15:37 16:56 18:11 18:29 19:05 13:12 17:38 18:09 18:09

MUR DE SOLOGNE
Eglise 06:55 07:32 11:38 13:20 14:17 15:45 17:04 18:20 18:37 18:45 19:13 17:46 18:17

La Goinfrerie 07:36 11:44 13:26 14:22 15:50 17:10 18:29 18:43 19:18 17:52 18:22

ROMORANTIN

Les Aubiers 14:26 15:54 17:14 18:34 19:22 18:26
07:10 07:41 11:49ZAC de la Grange (Centre Cial Sud) 13:31 18:48 18:55

07:43 11:51 13:34 18:51Avenue de Paris (ex Centre Cial Nord) 17:58
07:48Lycée Claude de France 11:56 13:36 18:56 18:02
07:55Bd du Maréchal Lyautey 12:02 13:40 14:28 15:56 17:17 18:37 19:02 19:24 18:03

SNCF 07:15 07:56 12:04 13:42 14:30 15:58 17:19 18:39 19:04 19:00 19:26 18:05 18:28
07:59Av. de Villefranche 12:07 13:45 17:23 18:42 19:07 19:29

Plaisance 08:00 12:08 13:48 17:26 18:45 19:32

N˚ de service 450 431 433 435 459 438 441 443 447 451 445 434 442 444 476

7 7 7N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Période Scolaire 7 8 8 9

à20 23 àN˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Vacances Scolaires 20 23

3N˚ Quai Gare routière Blois 3 2 3 3 3 3 3 3

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Desserte du Château de Cheverny.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Service express.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

: 58 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023
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BLOIS > ROMORANTIN

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation
L. Ma. 

Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

D. & 
jours 
fériés

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

Me.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

V.L. Ma. 
Me. J.

Notes

BLOIS

Schuman 16:50
16:55CFA - rond point rue A.Boulle

SNCF - Gare routière 06:20 06:45 10:49 12:24 13:32 15:00 16:12 17:50 18:05
Château 06:47 10:51 12:26 13:34 15:02 16:14 17:52

Jean Jaurès (Halle aux grains) 06:50 10:54 12:29 13:37 15:05 16:17 17:55 18:10
Mail Charlot 12:34 16:22 17:30 18:30 12:34 17:30 17:30

Pôle d’Échange Scolaire 12:37 16:25 17:36 18:33 12:37 17:33 17:33
Bodin 12:38 16:29 17:41 18:36 12:38 17:35 17:34

Sanitas 06:53 10:58 12:40 13:41 15:09 16:33 17:47 17:59 18:40 12:40 17:38 17:36
VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 06:59 11:11 12:48 13:48 15:16 17:54 18:06 18:46 12:48 17:12 17:44 17:43
CELLETTES Clénord 07:03 11:14 12:54 18:13 18:50 12:51 17:18 17:54 17:54

COUR-CHEVERNY
Les Fées 07:04 11:16 12:56 18:15 18:52 12:53 17:20 17:57 17:57

Salle des Fêtes 06:40 07:12 11:20 12:59 14:02 15:30 16:49 18:04 18:19 18:30 18:55 12:56 17:23 18:00 18:00

CHEVERNY
Château 13:05

La Scierie 07:13 11:22 13:09 18:21 18:57 12:58 17:25 18:02 18:02
La GaucherieFONTAINES EN SOLOGNE 07:16 11:30 13:13 14:09 15:37 16:56 18:11 18:29 19:05 13:12 17:38 18:09 18:09

MUR DE SOLOGNE
Eglise 06:55 07:32 11:38 13:20 14:17 15:45 17:04 18:20 18:37 18:45 19:13 17:46 18:17

La Goinfrerie 07:36 11:44 13:26 14:22 15:50 17:10 18:29 18:43 19:18 17:52 18:22

ROMORANTIN

Les Aubiers 14:26 15:54 17:14 18:34 19:22 18:26
07:10 07:41 11:49ZAC de la Grange (Centre Cial Sud) 13:31 18:48 18:55

07:43 11:51 13:34 18:51Avenue de Paris (ex Centre Cial Nord) 17:58
07:48Lycée Claude de France 11:56 13:36 18:56 18:02
07:55Bd du Maréchal Lyautey 12:02 13:40 14:28 15:56 17:17 18:37 19:02 19:24 18:03

SNCF 07:15 07:56 12:04 13:42 14:30 15:58 17:19 18:39 19:04 19:00 19:26 18:05 18:28
07:59Av. de Villefranche 12:07 13:45 17:23 18:42 19:07 19:29

Plaisance 08:00 12:08 13:48 17:26 18:45 19:32

N˚ de service 450 431 433 435 459 438 441 443 447 451 445 434 442 444 476

7 7 7N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Période Scolaire 7 8 8 9

à20 23 àN˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Vacances Scolaires 20 23

3N˚ Quai Gare routière Blois 3 2 3 3 3 3 3 3

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Desserte du Château de Cheverny.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Service express.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

: 58 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

LIGNE 4
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BLOIS > ROMORANTIN

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation
L. Ma. 

Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

D. & 
jours 
fériés

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

Me.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

V.L. Ma. 
Me. J.

Notes

BLOIS

Schuman 16:50
16:55CFA - rond point rue A.Boulle

SNCF - Gare routière 06:20 06:45 10:49 12:24 13:32 15:00 16:12 17:50 18:05
Château 06:47 10:51 12:26 13:34 15:02 16:14 17:52

Jean Jaurès (Halle aux grains) 06:50 10:54 12:29 13:37 15:05 16:17 17:55 18:10
Mail Charlot 12:34 16:22 17:30 18:30 12:34 17:30 17:30

Pôle d’Échange Scolaire 12:37 16:25 17:36 18:33 12:37 17:33 17:33
Bodin 12:38 16:29 17:41 18:36 12:38 17:35 17:34

Sanitas 06:53 10:58 12:40 13:41 15:09 16:33 17:47 17:59 18:40 12:40 17:38 17:36
VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 06:59 11:11 12:48 13:48 15:16 17:54 18:06 18:46 12:48 17:12 17:44 17:43
CELLETTES Clénord 07:03 11:14 12:54 18:13 18:50 12:51 17:18 17:54 17:54

COUR-CHEVERNY
Les Fées 07:04 11:16 12:56 18:15 18:52 12:53 17:20 17:57 17:57

Salle des Fêtes 06:40 07:12 11:20 12:59 14:02 15:30 16:49 18:04 18:19 18:30 18:55 12:56 17:23 18:00 18:00

CHEVERNY
Château 13:05

La Scierie 07:13 11:22 13:09 18:21 18:57 12:58 17:25 18:02 18:02
La GaucherieFONTAINES EN SOLOGNE 07:16 11:30 13:13 14:09 15:37 16:56 18:11 18:29 19:05 13:12 17:38 18:09 18:09

MUR DE SOLOGNE
Eglise 06:55 07:32 11:38 13:20 14:17 15:45 17:04 18:20 18:37 18:45 19:13 17:46 18:17

La Goinfrerie 07:36 11:44 13:26 14:22 15:50 17:10 18:29 18:43 19:18 17:52 18:22

ROMORANTIN

Les Aubiers 14:26 15:54 17:14 18:34 19:22 18:26
07:10 07:41 11:49ZAC de la Grange (Centre Cial Sud) 13:31 18:48 18:55

07:43 11:51 13:34 18:51Avenue de Paris (ex Centre Cial Nord) 17:58
07:48Lycée Claude de France 11:56 13:36 18:56 18:02
07:55Bd du Maréchal Lyautey 12:02 13:40 14:28 15:56 17:17 18:37 19:02 19:24 18:03

SNCF 07:15 07:56 12:04 13:42 14:30 15:58 17:19 18:39 19:04 19:00 19:26 18:05 18:28
07:59Av. de Villefranche 12:07 13:45 17:23 18:42 19:07 19:29

Plaisance 08:00 12:08 13:48 17:26 18:45 19:32

N˚ de service 450 431 433 435 459 438 441 443 447 451 445 434 442 444 476

7 7 7N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Période Scolaire 7 8 8 9

à20 23 àN˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Vacances Scolaires 20 23

3N˚ Quai Gare routière Blois 3 2 3 3 3 3 3 3

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Desserte du Château de Cheverny.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Service express.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

: 58 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

ROMORANTIN > BLOIS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V. S. S.L. Ma. Me. 

J. V.
D. & jours 

fériés
L. Ma. Me. 

J. V.
L. Ma. Me. 

J. V. L.L. Ma. Me. 
J. V.

Notes

ROMORANTIN

Plaisance 06:32 12:13 12:43

06:35Av. de Villefranche 12:15 12:45 06:27

SNCF 06:38 07:18 07:45 08:55 12:22 12:52 15:52 17:00 18:10 06:30 06:30

06:42 08:57Bd du Maréchal Lyautey 12:24 12:54 18:12 06:32

09:00Lycée Claude de France 12:27 12:57 18:15 06:35

09:04 12:31 13:01 18:19Avenue de Paris (ex Centre Cial Nord)

07:25 09:07 12:34ZAC de la Grange (Centre Cial Sud) 13:04 17:07 18:22

Les Aubiers 06:46 07:48 15:55 06:36 06:36

MUR DE SOLOGNE
La Goinfrerie 06:48 07:54 09:09 12:36 13:08 15:59 18:27 06:40 06:40

Eglise 06:52 07:30 07:58 09:17 12:44 13:14 16:07 17:15 18:33 06:48 06:48

La GaucherieFONTAINES EN SOLOGNE 07:01 08:08 09:25 12:52 13:22 16:15 18:40 06:56 06:56

CHEVERNY 
La Scierie 08:14 09:29 12:56 13:27 18:44

Château 18:50

COUR-CHEVERNY 
07:08Salle des Fêtes 07:45 08:19 09:31 12:58 13:29 16:22 17:30 18:55

Les Fées 07:10 08:24 09:36 13:03 13:34 18:57

CELLETTES 07:12Clénord 08:26 09:37 13:05 13:36 18:59

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 07:17 08:36* 09:43 13:10 13:41 19:04 07:17 07:17

BLOIS

Mail Charlot 07:26 08:50 07:30 07:30

Pôle d’Échange Scolaire 07:28 08:52 07:31 07:31

Lesueur 09:53 13:22 13:53 16:33 19:16

Centre Administratif 09:55 13:24 13:55 16:35 19:18

Jean Jaurès (Halle aux grains) 08:10 08:57 09:57 13:26 13:57 16:37 19:20

Monsabré 08:59 09:59 13:28 13:59 16:39 19:22

SNCF - Gare routière 08:15 09:00 10:00 13:29 14:00 16:40 18:00 19:23

N˚ de service 401 420 407 406 411 413 462 421 417 402 403

1 à 8 1 à 8 1 à 8N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Période Scolaire 1 à 8

20 à 23N˚ Quai Pôle Échange Scolaire Blois - Vacances Scolaires 20 à 23

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Desserte du Château de Cheverny.

Service express.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondance avec la ligne régionale en provenance de Vierzon 
à ROMORANTIN SNCF.

Correspondance avec les services urbains de Blois Pôle Échange 
Scolaire à Blois SNCF.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

Dépose à la demande.

: 58 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023



LIGNE 5
ST-AIGNAN S/CHER > BLOIS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES 
SCOLAIRES

Jours de circulation
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. L.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. J. Me. V.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

Notes
MEUSNES Bourg 07:00 06:12
COUFFY Bourg 07:07 06:19
SEIGY Bourg 07:12 06:24

SAINT AIGNAN S/CHER
Ville Nouvelle 07:22 07:22 13:26 06:34 12:25 12:43 06:20 12:30
Place Wilson 07:27 07:27 13:31 17:37 06:37 12:30 12:46 06:25 12:35

Quais 07:30 07:30 13:34 17:40 06:40 12:32 12:49 06:28 12:37

NOYERS S/CHER
07:33Bœuf Couronné 07:33 13:37 17:42 06:42 12:35 12:54 06:30 12:40

Bourg 07:39 07:39 13:43 06:36 12:38 12:55 06:36 12:43
Passage à Niveau 07:43 07:43 13:47 17:43 06:43 06:43 07:40 12:42 13:00 06:40 12:47

SAINT ROMAIN S/CHER Bourg 07:48 07:48 13:52 17:48 06:48 06:48 07:45 12:47 13:05 06:45 12:52
COUDDES Bourg 07:53 07:53 13:57 17:53 06:53 06:53 07:50 12:52 13:10 06:50 12:57
SASSAY 07:54Le Clouseau D675 07:54 13:58 17:54 06:54 06:54 07:51 12:53 13:11 06:51 12:58

Mairie
SELLES S/CHER

06:24 13:31
A. Briand 06:27 13:34

SNCF 06:29 13:36

BILLY
06:34Bourg D119 13:37

La Villatte 06:36 13:43
06:38Les Mangerons 13:47

CHÉMERY Les Gilôts 06:44 13:52
06:45Salle des Fêtes 13:57

SASSAY Bourg 06:55 13:58
SOINGS EN SOLOGNE Bourg 07:03 08:03 06:50 08:03

THÉSÉE LA ROMAINE SNCF 06:36
Église 06:38

MONTHOU S/CHER Ferrand 06:40
Cimetière 06:42

CHOUSSY Bourg 06:46
OISLY Bourg 06:50

LE CONTROIS-
EN-SOLOGNE

07:58 07:58Contres - La Bernardière 14:02 17:58 06:55 12:57 13:17 06:55 13:02
08:00Contres - Route de Saint Aignan 08:00 14:04 18:00 06:57 06:57 08:13 12:59 13:19 06:57 13:04

Contres - Rue P.H Mauger 07:00 07:13 08:03 08:03 08:13 09:00 09:22 14:07 14:07 18:03 07:00 07:00 07:00 07:00 06:55 08:00 08:16 13:02 13:22 07:00 13:07
07:02Contres - Gendarmerie 08:05 08:05 09:02 09:24 14:09 14:09 18:05 07:02 07:02 07:02 07:02 06:57 08:02 13:04 13:24 07:02 13:09

FRESNES 07:05Les Charentaises D956 08:08 08:08 09:05 09:27 14:12 14:12 18:08 07:05 07:05 07:00 08:05 13:05 13:27 13:12
Les Rasoirs D956 07:06 08:09 08:09 09:06 09:28 14:13 14:13 18:09 07:06 07:06 07:01 08:06 13:08 13:28 13:13

CORMERAY

Les Lombardes 07:08 08:11 08:11 09:08 09:30 14:14 18:10 07:08 07:03 08:10 13:08 13:29 07:08 13:15
Bourg 07:09 07:16 08:12 08:12 08:16 09:09 09:31 14:15 18:11 07:10 07:04 08:11 13:10 13:30 07:09 13:16

L'Allemandière 07:10 08:13 08:13 09:10 09:32 14:16 18:12 07:11 07:05 08:12 13:11 13:31 07:10 13:17
La Coque 07:11 08:14 08:14 09:11 09:33 14:17 18:13 07:12 07:06 08:13 13:12 13:32 07:11 13:18

CELLETTES Bourg 08:16
Archerie 08:18

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan)* 07:19 08:24 08:24 09:19 09:41 14:26 14:26 18:27 07:19 07:21 07:19 07:19 08:24 13:26 13:46 07:19 13:26

BLOIS

Mail Charlot 07:32 08:39 07:32 07:34 07:32 07:32 08:39 07:32
Pôle d'Échange Scolaire 07:33 08:40 07:33 07:35 07:33 07:33 07:33 08:40 08:52 07:33

Lesueur 08:34 09:31 09:55 14:38 14:38 18:39 13:38 13:58 13:38
Centre Administratif 08:36 09:33 09:57 14:40 14:40 18:41 13:40 14:00 13:40

Jean Jaurès (Halle aux Grains) 08:45 08:38 09:35 09:59 14:42 14:42 18:43 08:45 13:42 14:02 07:38 13:42
Monsabré 08:48 08:40 09:37 10:02 14:44 14:44 18:45 08:48 13:44 14:04 07:40 13:44

SNCF - Gare routière 08:50 08:43 09:40 10:05 14:47 14:47 18:48 08:50 08:57 13:47 14:07 07:43 13:47
Lewes 14:54 18:55 13:54 14:14 13:54

LJ Philippe 07:34 08:34
Érigny (ZI Nord) 07:35 08:35

Industrie 07:39 08:39
Vendôme 07:43 08:43

Centre Administratif 07:50 08:50
N˚ de service 502 510 506 507 508 509 517 529 513 515 500 566 501 586 504 568 587 511 512 516 518

1 à 10N˚ de quai au Pôle d'Échange Blois - Période scolaire 1 à 10 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8
N˚ de quai au Pôle d'Échange Blois - Vacances scolaires 20 à 23 20 à 23 20 à 23

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

 ainsi nous déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
pourrons vous assurer un accueil optimal.

scolaires.

Ce service est en correspondance à Contres - Rue PH Maugé 
avec le transport scolaire à destination du Lycée Professionnel 
de Fougères sur Bièvre.

Rémi à la demande : Réservation au 0 806 70 33 33
au minimum la veille du déplacement avant 17h. (Réservation 
jusqu’au vendredi avant 17h pour tout départ le lundi.) Ouverture 
du Centre de Relations Usagers du lundi au samedi de 6h à 20h.

Arrêt Selles/Cher - Mairie non desservit le jeudi en raison du 
Marché.

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

Dépose à la demande.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

*

: 64 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

LIGNE 5
ST-AIGNAN S/CHER > BLOIS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES 
SCOLAIRES

Jours de circulation
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. L.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. J. Me. V.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

Notes
MEUSNES Bourg 07:00 06:12
COUFFY Bourg 07:07 06:19
SEIGY Bourg 07:12 06:24

SAINT AIGNAN S/CHER
Ville Nouvelle 07:22 07:22 13:26 06:34 12:25 12:43 06:20 12:30
Place Wilson 07:27 07:27 13:31 17:37 06:37 12:30 12:46 06:25 12:35

Quais 07:30 07:30 13:34 17:40 06:40 12:32 12:49 06:28 12:37

NOYERS S/CHER
07:33Bœuf Couronné 07:33 13:37 17:42 06:42 12:35 12:54 06:30 12:40

Bourg 07:39 07:39 13:43 06:36 12:38 12:55 06:36 12:43
Passage à Niveau 07:43 07:43 13:47 17:43 06:43 06:43 07:40 12:42 13:00 06:40 12:47

SAINT ROMAIN S/CHER Bourg 07:48 07:48 13:52 17:48 06:48 06:48 07:45 12:47 13:05 06:45 12:52
COUDDES Bourg 07:53 07:53 13:57 17:53 06:53 06:53 07:50 12:52 13:10 06:50 12:57
SASSAY 07:54Le Clouseau D675 07:54 13:58 17:54 06:54 06:54 07:51 12:53 13:11 06:51 12:58

Mairie
SELLES S/CHER

06:24 13:31
A. Briand 06:27 13:34

SNCF 06:29 13:36

BILLY
06:34Bourg D119 13:37

La Villatte 06:36 13:43
06:38Les Mangerons 13:47

CHÉMERY Les Gilôts 06:44 13:52
06:45Salle des Fêtes 13:57

SASSAY Bourg 06:55 13:58
SOINGS EN SOLOGNE Bourg 07:03 08:03 06:50 08:03

THÉSÉE LA ROMAINE SNCF 06:36
Église 06:38

MONTHOU S/CHER Ferrand 06:40
Cimetière 06:42

CHOUSSY Bourg 06:46
OISLY Bourg 06:50

LE CONTROIS-
EN-SOLOGNE

07:58 07:58Contres - La Bernardière 14:02 17:58 06:55 12:57 13:17 06:55 13:02
08:00Contres - Route de Saint Aignan 08:00 14:04 18:00 06:57 06:57 08:13 12:59 13:19 06:57 13:04

Contres - Rue P.H Mauger 07:00 07:13 08:03 08:03 08:13 09:00 09:22 14:07 14:07 18:03 07:00 07:00 07:00 07:00 06:55 08:00 08:16 13:02 13:22 07:00 13:07
07:02Contres - Gendarmerie 08:05 08:05 09:02 09:24 14:09 14:09 18:05 07:02 07:02 07:02 07:02 06:57 08:02 13:04 13:24 07:02 13:09

FRESNES 07:05Les Charentaises D956 08:08 08:08 09:05 09:27 14:12 14:12 18:08 07:05 07:05 07:00 08:05 13:05 13:27 13:12
Les Rasoirs D956 07:06 08:09 08:09 09:06 09:28 14:13 14:13 18:09 07:06 07:06 07:01 08:06 13:08 13:28 13:13

CORMERAY

Les Lombardes 07:08 08:11 08:11 09:08 09:30 14:14 18:10 07:08 07:03 08:10 13:08 13:29 07:08 13:15
Bourg 07:09 07:16 08:12 08:12 08:16 09:09 09:31 14:15 18:11 07:10 07:04 08:11 13:10 13:30 07:09 13:16

L'Allemandière 07:10 08:13 08:13 09:10 09:32 14:16 18:12 07:11 07:05 08:12 13:11 13:31 07:10 13:17
La Coque 07:11 08:14 08:14 09:11 09:33 14:17 18:13 07:12 07:06 08:13 13:12 13:32 07:11 13:18

CELLETTES Bourg 08:16
Archerie 08:18

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan)* 07:19 08:24 08:24 09:19 09:41 14:26 14:26 18:27 07:19 07:21 07:19 07:19 08:24 13:26 13:46 07:19 13:26

BLOIS

Mail Charlot 07:32 08:39 07:32 07:34 07:32 07:32 08:39 07:32
Pôle d'Échange Scolaire 07:33 08:40 07:33 07:35 07:33 07:33 07:33 08:40 08:52 07:33

Lesueur 08:34 09:31 09:55 14:38 14:38 18:39 13:38 13:58 13:38
Centre Administratif 08:36 09:33 09:57 14:40 14:40 18:41 13:40 14:00 13:40

Jean Jaurès (Halle aux Grains) 08:45 08:38 09:35 09:59 14:42 14:42 18:43 08:45 13:42 14:02 07:38 13:42
Monsabré 08:48 08:40 09:37 10:02 14:44 14:44 18:45 08:48 13:44 14:04 07:40 13:44

SNCF - Gare routière 08:50 08:43 09:40 10:05 14:47 14:47 18:48 08:50 08:57 13:47 14:07 07:43 13:47
Lewes 14:54 18:55 13:54 14:14 13:54

LJ Philippe 07:34 08:34
Érigny (ZI Nord) 07:35 08:35

Industrie 07:39 08:39
Vendôme 07:43 08:43

Centre Administratif 07:50 08:50
N˚ de service 502 510 506 507 508 509 517 529 513 515 500 566 501 586 504 568 587 511 512 516 518

1 à 10N˚ de quai au Pôle d'Échange Blois - Période scolaire 1 à 10 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8
N˚ de quai au Pôle d'Échange Blois - Vacances scolaires 20 à 23 20 à 23 20 à 23

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

 ainsi nous déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
pourrons vous assurer un accueil optimal.

scolaires.

Ce service est en correspondance à Contres - Rue PH Maugé 
avec le transport scolaire à destination du Lycée Professionnel 
de Fougères sur Bièvre.

Rémi à la demande : Réservation au 0 806 70 33 33
au minimum la veille du déplacement avant 17h. (Réservation 
jusqu’au vendredi avant 17h pour tout départ le lundi.) Ouverture 
du Centre de Relations Usagers du lundi au samedi de 6h à 20h.

Arrêt Selles/Cher - Mairie non desservit le jeudi en raison du 
Marché.

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

Dépose à la demande.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

*

: 64 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

LIGNE 5
LIGNE 5
ST-AIGNAN S/CHER > BLOIS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES 
SCOLAIRES

Jours de circulation
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. L.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. J. Me. V.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

Notes
MEUSNES Bourg 07:00 06:12
COUFFY Bourg 07:07 06:19
SEIGY Bourg 07:12 06:24

SAINT AIGNAN S/CHER
Ville Nouvelle 07:22 07:22 13:26 06:34 12:25 12:43 06:20 12:30
Place Wilson 07:27 07:27 13:31 17:37 06:37 12:30 12:46 06:25 12:35

Quais 07:30 07:30 13:34 17:40 06:40 12:32 12:49 06:28 12:37

NOYERS S/CHER
07:33Bœuf Couronné 07:33 13:37 17:42 06:42 12:35 12:54 06:30 12:40

Bourg 07:39 07:39 13:43 06:36 12:38 12:55 06:36 12:43
Passage à Niveau 07:43 07:43 13:47 17:43 06:43 06:43 07:40 12:42 13:00 06:40 12:47

SAINT ROMAIN S/CHER Bourg 07:48 07:48 13:52 17:48 06:48 06:48 07:45 12:47 13:05 06:45 12:52
COUDDES Bourg 07:53 07:53 13:57 17:53 06:53 06:53 07:50 12:52 13:10 06:50 12:57
SASSAY 07:54Le Clouseau D675 07:54 13:58 17:54 06:54 06:54 07:51 12:53 13:11 06:51 12:58

Mairie
SELLES S/CHER

06:24 13:31
A. Briand 06:27 13:34

SNCF 06:29 13:36

BILLY
06:34Bourg D119 13:37

La Villatte 06:36 13:43
06:38Les Mangerons 13:47

CHÉMERY Les Gilôts 06:44 13:52
06:45Salle des Fêtes 13:57

SASSAY Bourg 06:55 13:58
SOINGS EN SOLOGNE Bourg 07:03 08:03 06:50 08:03

THÉSÉE LA ROMAINE SNCF 06:36
Église 06:38

MONTHOU S/CHER Ferrand 06:40
Cimetière 06:42

CHOUSSY Bourg 06:46
OISLY Bourg 06:50

LE CONTROIS-
EN-SOLOGNE

07:58 07:58Contres - La Bernardière 14:02 17:58 06:55 12:57 13:17 06:55 13:02
08:00Contres - Route de Saint Aignan 08:00 14:04 18:00 06:57 06:57 08:13 12:59 13:19 06:57 13:04

Contres - Rue P.H Mauger 07:00 07:13 08:03 08:03 08:13 09:00 09:22 14:07 14:07 18:03 07:00 07:00 07:00 07:00 06:55 08:00 08:16 13:02 13:22 07:00 13:07
07:02Contres - Gendarmerie 08:05 08:05 09:02 09:24 14:09 14:09 18:05 07:02 07:02 07:02 07:02 06:57 08:02 13:04 13:24 07:02 13:09

FRESNES 07:05Les Charentaises D956 08:08 08:08 09:05 09:27 14:12 14:12 18:08 07:05 07:05 07:00 08:05 13:05 13:27 13:12
Les Rasoirs D956 07:06 08:09 08:09 09:06 09:28 14:13 14:13 18:09 07:06 07:06 07:01 08:06 13:08 13:28 13:13

CORMERAY

Les Lombardes 07:08 08:11 08:11 09:08 09:30 14:14 18:10 07:08 07:03 08:10 13:08 13:29 07:08 13:15
Bourg 07:09 07:16 08:12 08:12 08:16 09:09 09:31 14:15 18:11 07:10 07:04 08:11 13:10 13:30 07:09 13:16

L'Allemandière 07:10 08:13 08:13 09:10 09:32 14:16 18:12 07:11 07:05 08:12 13:11 13:31 07:10 13:17
La Coque 07:11 08:14 08:14 09:11 09:33 14:17 18:13 07:12 07:06 08:13 13:12 13:32 07:11 13:18

CELLETTES Bourg 08:16
Archerie 08:18

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan)* 07:19 08:24 08:24 09:19 09:41 14:26 14:26 18:27 07:19 07:21 07:19 07:19 08:24 13:26 13:46 07:19 13:26

BLOIS

Mail Charlot 07:32 08:39 07:32 07:34 07:32 07:32 08:39 07:32
Pôle d'Échange Scolaire 07:33 08:40 07:33 07:35 07:33 07:33 07:33 08:40 08:52 07:33

Lesueur 08:34 09:31 09:55 14:38 14:38 18:39 13:38 13:58 13:38
Centre Administratif 08:36 09:33 09:57 14:40 14:40 18:41 13:40 14:00 13:40

Jean Jaurès (Halle aux Grains) 08:45 08:38 09:35 09:59 14:42 14:42 18:43 08:45 13:42 14:02 07:38 13:42
Monsabré 08:48 08:40 09:37 10:02 14:44 14:44 18:45 08:48 13:44 14:04 07:40 13:44

SNCF - Gare routière 08:50 08:43 09:40 10:05 14:47 14:47 18:48 08:50 08:57 13:47 14:07 07:43 13:47
Lewes 14:54 18:55 13:54 14:14 13:54

LJ Philippe 07:34 08:34
Érigny (ZI Nord) 07:35 08:35

Industrie 07:39 08:39
Vendôme 07:43 08:43

Centre Administratif 07:50 08:50
N˚ de service 502 510 506 507 508 509 517 529 513 515 500 566 501 586 504 568 587 511 512 516 518

1 à 10N˚ de quai au Pôle d'Échange Blois - Période scolaire 1 à 10 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8
N˚ de quai au Pôle d'Échange Blois - Vacances scolaires 20 à 23 20 à 23 20 à 23

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

 ainsi nous déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
pourrons vous assurer un accueil optimal.

scolaires.

Ce service est en correspondance à Contres - Rue PH Maugé 
avec le transport scolaire à destination du Lycée Professionnel 
de Fougères sur Bièvre.

Rémi à la demande : Réservation au 0 806 70 33 33
au minimum la veille du déplacement avant 17h. (Réservation 
jusqu’au vendredi avant 17h pour tout départ le lundi.) Ouverture 
du Centre de Relations Usagers du lundi au samedi de 6h à 20h.

Arrêt Selles/Cher - Mairie non desservit le jeudi en raison du 
Marché.

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

Dépose à la demande.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

*

: 64 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

20 21

CAR
LE

LIGNE 5
ST-AIGNAN S/CHER > BLOIS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES 
SCOLAIRES

Jours de circulation
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. L.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. J. Me. V.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

Notes
MEUSNES Bourg 07:00 06:12
COUFFY Bourg 07:07 06:19
SEIGY Bourg 07:12 06:24

SAINT AIGNAN S/CHER
Ville Nouvelle 07:22 07:22 13:26 06:34 12:25 12:43 06:20 12:30
Place Wilson 07:27 07:27 13:31 17:37 06:37 12:30 12:46 06:25 12:35

Quais 07:30 07:30 13:34 17:40 06:40 12:32 12:49 06:28 12:37

NOYERS S/CHER
07:33Bœuf Couronné 07:33 13:37 17:42 06:42 12:35 12:54 06:30 12:40

Bourg 07:39 07:39 13:43 06:36 12:38 12:55 06:36 12:43
Passage à Niveau 07:43 07:43 13:47 17:43 06:43 06:43 07:40 12:42 13:00 06:40 12:47

SAINT ROMAIN S/CHER Bourg 07:48 07:48 13:52 17:48 06:48 06:48 07:45 12:47 13:05 06:45 12:52
COUDDES Bourg 07:53 07:53 13:57 17:53 06:53 06:53 07:50 12:52 13:10 06:50 12:57
SASSAY 07:54Le Clouseau D675 07:54 13:58 17:54 06:54 06:54 07:51 12:53 13:11 06:51 12:58

Mairie
SELLES S/CHER

06:24 13:31
A. Briand 06:27 13:34

SNCF 06:29 13:36

BILLY
06:34Bourg D119 13:37

La Villatte 06:36 13:43
06:38Les Mangerons 13:47

CHÉMERY Les Gilôts 06:44 13:52
06:45Salle des Fêtes 13:57

SASSAY Bourg 06:55 13:58
SOINGS EN SOLOGNE Bourg 07:03 08:03 06:50 08:03

THÉSÉE LA ROMAINE SNCF 06:36
Église 06:38

MONTHOU S/CHER Ferrand 06:40
Cimetière 06:42

CHOUSSY Bourg 06:46
OISLY Bourg 06:50

LE CONTROIS-
EN-SOLOGNE

07:58 07:58Contres - La Bernardière 14:02 17:58 06:55 12:57 13:17 06:55 13:02
08:00Contres - Route de Saint Aignan 08:00 14:04 18:00 06:57 06:57 08:13 12:59 13:19 06:57 13:04

Contres - Rue P.H Mauger 07:00 07:13 08:03 08:03 08:13 09:00 09:22 14:07 14:07 18:03 07:00 07:00 07:00 07:00 06:55 08:00 08:16 13:02 13:22 07:00 13:07
07:02Contres - Gendarmerie 08:05 08:05 09:02 09:24 14:09 14:09 18:05 07:02 07:02 07:02 07:02 06:57 08:02 13:04 13:24 07:02 13:09

FRESNES 07:05Les Charentaises D956 08:08 08:08 09:05 09:27 14:12 14:12 18:08 07:05 07:05 07:00 08:05 13:05 13:27 13:12
Les Rasoirs D956 07:06 08:09 08:09 09:06 09:28 14:13 14:13 18:09 07:06 07:06 07:01 08:06 13:08 13:28 13:13

CORMERAY

Les Lombardes 07:08 08:11 08:11 09:08 09:30 14:14 18:10 07:08 07:03 08:10 13:08 13:29 07:08 13:15
Bourg 07:09 07:16 08:12 08:12 08:16 09:09 09:31 14:15 18:11 07:10 07:04 08:11 13:10 13:30 07:09 13:16

L'Allemandière 07:10 08:13 08:13 09:10 09:32 14:16 18:12 07:11 07:05 08:12 13:11 13:31 07:10 13:17
La Coque 07:11 08:14 08:14 09:11 09:33 14:17 18:13 07:12 07:06 08:13 13:12 13:32 07:11 13:18

CELLETTES Bourg 08:16
Archerie 08:18

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan)* 07:19 08:24 08:24 09:19 09:41 14:26 14:26 18:27 07:19 07:21 07:19 07:19 08:24 13:26 13:46 07:19 13:26

BLOIS

Mail Charlot 07:32 08:39 07:32 07:34 07:32 07:32 08:39 07:32
Pôle d'Échange Scolaire 07:33 08:40 07:33 07:35 07:33 07:33 07:33 08:40 08:52 07:33

Lesueur 08:34 09:31 09:55 14:38 14:38 18:39 13:38 13:58 13:38
Centre Administratif 08:36 09:33 09:57 14:40 14:40 18:41 13:40 14:00 13:40

Jean Jaurès (Halle aux Grains) 08:45 08:38 09:35 09:59 14:42 14:42 18:43 08:45 13:42 14:02 07:38 13:42
Monsabré 08:48 08:40 09:37 10:02 14:44 14:44 18:45 08:48 13:44 14:04 07:40 13:44

SNCF - Gare routière 08:50 08:43 09:40 10:05 14:47 14:47 18:48 08:50 08:57 13:47 14:07 07:43 13:47
Lewes 14:54 18:55 13:54 14:14 13:54

LJ Philippe 07:34 08:34
Érigny (ZI Nord) 07:35 08:35

Industrie 07:39 08:39
Vendôme 07:43 08:43

Centre Administratif 07:50 08:50
N˚ de service 502 510 506 507 508 509 517 529 513 515 500 566 501 586 504 568 587 511 512 516 518

1 à 10N˚ de quai au Pôle d'Échange Blois - Période scolaire 1 à 10 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8
N˚ de quai au Pôle d'Échange Blois - Vacances scolaires 20 à 23 20 à 23 20 à 23

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

 ainsi nous déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
pourrons vous assurer un accueil optimal.

scolaires.

Ce service est en correspondance à Contres - Rue PH Maugé 
avec le transport scolaire à destination du Lycée Professionnel 
de Fougères sur Bièvre.

Rémi à la demande : Réservation au 0 806 70 33 33
au minimum la veille du déplacement avant 17h. (Réservation 
jusqu’au vendredi avant 17h pour tout départ le lundi.) Ouverture 
du Centre de Relations Usagers du lundi au samedi de 6h à 20h.

Arrêt Selles/Cher - Mairie non desservit le jeudi en raison du 
Marché.

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

Dépose à la demande.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

*

: 64 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023
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BLOIS > ST-AIGNAN S/CHER

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES 
SCOLAIRES

Jours de circulation
L. Ma. 

Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V. Me. Me . Me. Me.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
J. V. Me. L. Ma. 

J. V. Me. V.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

Notes

BLOIS

Centre Administratif 17:10
Vendôme 17:17 16:17
Industrie 17:21 16:21

Erigny (ZI Nord) 17:25 16:25
LJ Philippe 17:26 16:26

Lewes 06:31
SNCF - Gare routière 06:36 11:28 11:51 15:18 17:28 12:35 16:18 16:18 16:18 12:35

Château 06:40 11:30 11:53 15:20 17:30 12:37 16:20 16:20 16:20 12:37
Jean Jaurès (Halle aux Grains) 06:43 11:33 11:56 15:23 17:33 12:40 16:23 16:23 16:23 12:40

Mail Charlot 18:40 12:39 12:39 12:39 12:39 17:35 17:35 17:35 17:35 17:35 17:35 18:32 18:32 18:32 17:35 17:35
Pôle d'Échange Scolaire 18:42 12:41 12:41 12:41 12:41 16:31 16:31 16:31 17:37 17:37 17:37 17:37 17:37 17:37 18:34 18:34 18:34 17:37 17:37

Bodin 18:43 12:42 12:42 12:42 12:42 16:32 16:32 16:32 17:38 17:38 17:38 17:38 17:38 17:38 18:35 18:35 18:35 17:38 17:38
Sanitas 06:45 11:37 12:00 15:27 17:37 18:45 12:44 12:44 12:44 12:44 12:44 16:34 16:34 16:34 17:40 17:40 17:40 17:40 17:40 18:37 12:44 17:40 17:40

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 06:51 11:44 12:07 15:34 17:44 18:52 12:51 12:51 12:51 12:51 12:51 16:41 16:41 16:41 17:47 17:47 17:47 17:47 17:47 18:44 12:51 17:47 17:47

CELLETTES Archerie 17:55 17:55 17:55
Bourg 17:57 17:57 17:57

CORMERAY

La Coque 06:58 11:56 12:19 15:45 17:56 18:58 13:03 13:03 16:53 17:59 18:50 13:03 17:59
L'Allemandière 07:00 11:58 12:21 15:47 17:58 19:00 13:05 13:05 16:55 18:02 18:52 13:05 18:01

Bourg 07:03 11:59 12:22 15:49 17:40 17:59 19:02 13:07 13:07 16:57 18:03 18:54 13:07 18:02
Les Lombardes 07:05 12:00 12:23 15:50 18:00 19:05 13:10 13:10 17:00 18:04 18:56 13:10 18:03

FRESNES Les Rasoirs D956 07:06 12:01 12:24 15:51 18:01 19:09 13:13 13:13 17:03 16:58 17:03 18:09 18:09 19:01 13:08 18:04
07:07Les Charentaises D956 12:02 12:25 15:52 18:02 19:10 13:14 13:14 17:04 16:59 17:04 18:05 18:10 18:11 19:02 13:09 18:05

LE CONTROIS-
EN-SOLOGNE

07:08 12:03Contres - Gendarmerie 12:26 15:53 18:03 19:11 13:15 13:15 17:05 17:00 17:05 18:06 18:11 18:06 18:06 18:12 19:03 13:10 18:06 18:06
Contres - Rue PH Mauger 07:10 12:05 12:28 15:55 17:47 18:05 19:13 13:17 13:12 13:12 13:17 13:12 16:52 17:07 17:02 17:07 18:08 18:13 18:08 18:08 18:08 18:13 19:05 19:05 19:05 13:12 18:08 18:08

07:13Contres - Route de Saint Aignan 12:31 18:08 19:16 13:20 13:15 17:05 17:10 18:11 18:16 18:11 13:15 18:11
07:16 12:34Contres - La Bernardière 18:11 19:19 13:23 13:18 17:08 17:13 18:19 13:18 18:14

OISLY Bourg 13:27 18:20 19:15
CHOUSSY Bourg 13:32 18:24 19:20

MONTHOU S/CHER Cimetière 13:37 18:33 19:25
Ferrand 13:39 18:35 19:27

THÉSÉE LA ROMAINE Église 13:41 18:36 19:29
SNCF 13:42 18:39 19:30

SOINGS EN SOLOGNE Bourg 17:57 13:22 17:17 18:18 19:15
SASSAY Bourg 12:10 13:17 18:13 19:10 18:13

CHÉMERY 12:20Salle des Fêtes 13:27 18:23 19:20 18:23
Les Gilôts 12:21 13:28 18:24 19:21 18:24

BILLY
12:27Les Mangerons 13:34 18:30 19:27 18:30

La Villatte 12:29 13:36 18:32 19:29 18:32
12:31Bourg D119 13:38 18:34 19:31 18:34

SNCF
SELLES S/CHER

12:36 13:43 18:39 19:36 18:39
A.Briand 12:38 13:45 18:41 19:38 18:41

Mairie 12:41 13:48 18:44 19:41 18:44
SASSAY 07:17Le Clouseau D675 12:35 18:12 19:20 13:24 13:19 17:09 17:14 18:15 18:20 13:19 18:15
COUDDES Bourg 07:18 12:36 18:13 19:21 13:25 13:20 17:10 17:15 18:16 18:21 13:20 18:16
SAINT ROMAIN S/CHER Bourg 07:24 12:42 18:19 19:27 13:31 13:26 17:16 17:21 18:22 18:27 13:26 18:22

NOYERS S/CHER
07:28Passage à niveau 12:46 18:23 19:31 13:35 13:30 17:20 17:25 18:26 18:31 13:30 18:26

Bourg 12:51 18:28 19:36 13:40 13:35 18:31 18:36 13:35 18:31
Bœuf Couronné 07:30 12:59 18:36 19:40 13:48 13:43 17:22 17:27 18:39 18:44 13:43 18:39

Quais

SAINT AIGNAN S/CHER

07:32 13:01 18:38 19:42 13:50 13:45 17:24 17:29 18:41 18:46 13:45 18:41
Place Wilson 07:35 13:04 18:41 19:45 13:53 13:48 17:27 17:32 18:44 18:49 13:48 18:44

07:37Lycée Professionnel 13:06 18:43 19:47 13:55 13:50 17:29 17:34 18:46 18:51 13:50 18:46
Ville Nouvelle 13:07 18:44 19:48 13:56 13:51 18:47 18:52 13:51 18:47

SEIGY Bourg 19:58 14:01 18:56 19:01
COUFFY Bourg 20:03 14:06 19:02 19:07
MEUSNES Bourg 20:10 14:13 19:09 19:14
N˚ de service 530 533 532 538 557 548 550 534 535 536 537 576 539 540 542 543 546 547 578 588 545 567 549 579 572 541 551 545

1N˚ de quai au Pôle d'Échange Blois 2 3 4 5 2 3 4 1 1 2 3 3 5 1 2 3 20 à 23 20 à 23
4N˚ de quai à Blois gare routière 4 4 4 4 5 5 4 4 5

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

 ainsi nous déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondances avec les services urbains de "BLOIS Pôle 
Echange Scolaire" à "BLOIS-SNCF".

scolaires.

Rémi à la demande : Réservation au 0 806 70 33 33
au minimum la veille du déplacement avant 17h. (Réservation 
jusqu’au vendredi avant 17h pour tout départ le lundi.) Ouverture 
du Centre de Relations Usagers du lundi au samedi de 6h à 20h.

Ce service est en correspondance à Contres - Rue PH Maugé 
avec le transport scolaire à destination du Lycée Professionnel 
de Fougères sur Bièvre.

Arrêt Selles/Cher - Mairie non desservit le jeudi en raison du 
Marché.

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

: 64 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

LIGNE 5
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BLOIS > ST-AIGNAN S/CHER

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES 
SCOLAIRES

Jours de circulation
L. Ma. 

Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V. Me. Me . Me. Me.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
J. V. Me. L. Ma. 

J. V. Me. V.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

Notes

BLOIS

Centre Administratif 17:10
Vendôme 17:17 16:17
Industrie 17:21 16:21

Erigny (ZI Nord) 17:25 16:25
LJ Philippe 17:26 16:26

Lewes 06:31
SNCF - Gare routière 06:36 11:28 11:51 15:18 17:28 12:35 16:18 16:18 16:18 12:35

Château 06:40 11:30 11:53 15:20 17:30 12:37 16:20 16:20 16:20 12:37
Jean Jaurès (Halle aux Grains) 06:43 11:33 11:56 15:23 17:33 12:40 16:23 16:23 16:23 12:40

Mail Charlot 18:40 12:39 12:39 12:39 12:39 17:35 17:35 17:35 17:35 17:35 17:35 18:32 18:32 18:32 17:35 17:35
Pôle d'Échange Scolaire 18:42 12:41 12:41 12:41 12:41 16:31 16:31 16:31 17:37 17:37 17:37 17:37 17:37 17:37 18:34 18:34 18:34 17:37 17:37

Bodin 18:43 12:42 12:42 12:42 12:42 16:32 16:32 16:32 17:38 17:38 17:38 17:38 17:38 17:38 18:35 18:35 18:35 17:38 17:38
Sanitas 06:45 11:37 12:00 15:27 17:37 18:45 12:44 12:44 12:44 12:44 12:44 16:34 16:34 16:34 17:40 17:40 17:40 17:40 17:40 18:37 12:44 17:40 17:40

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 06:51 11:44 12:07 15:34 17:44 18:52 12:51 12:51 12:51 12:51 12:51 16:41 16:41 16:41 17:47 17:47 17:47 17:47 17:47 18:44 12:51 17:47 17:47

CELLETTES Archerie 17:55 17:55 17:55
Bourg 17:57 17:57 17:57

CORMERAY

La Coque 06:58 11:56 12:19 15:45 17:56 18:58 13:03 13:03 16:53 17:59 18:50 13:03 17:59
L'Allemandière 07:00 11:58 12:21 15:47 17:58 19:00 13:05 13:05 16:55 18:02 18:52 13:05 18:01

Bourg 07:03 11:59 12:22 15:49 17:40 17:59 19:02 13:07 13:07 16:57 18:03 18:54 13:07 18:02
Les Lombardes 07:05 12:00 12:23 15:50 18:00 19:05 13:10 13:10 17:00 18:04 18:56 13:10 18:03

FRESNES Les Rasoirs D956 07:06 12:01 12:24 15:51 18:01 19:09 13:13 13:13 17:03 16:58 17:03 18:09 18:09 19:01 13:08 18:04
07:07Les Charentaises D956 12:02 12:25 15:52 18:02 19:10 13:14 13:14 17:04 16:59 17:04 18:05 18:10 18:11 19:02 13:09 18:05

LE CONTROIS-
EN-SOLOGNE

07:08 12:03Contres - Gendarmerie 12:26 15:53 18:03 19:11 13:15 13:15 17:05 17:00 17:05 18:06 18:11 18:06 18:06 18:12 19:03 13:10 18:06 18:06
Contres - Rue PH Mauger 07:10 12:05 12:28 15:55 17:47 18:05 19:13 13:17 13:12 13:12 13:17 13:12 16:52 17:07 17:02 17:07 18:08 18:13 18:08 18:08 18:08 18:13 19:05 19:05 19:05 13:12 18:08 18:08

07:13Contres - Route de Saint Aignan 12:31 18:08 19:16 13:20 13:15 17:05 17:10 18:11 18:16 18:11 13:15 18:11
07:16 12:34Contres - La Bernardière 18:11 19:19 13:23 13:18 17:08 17:13 18:19 13:18 18:14

OISLY Bourg 13:27 18:20 19:15
CHOUSSY Bourg 13:32 18:24 19:20

MONTHOU S/CHER Cimetière 13:37 18:33 19:25
Ferrand 13:39 18:35 19:27

THÉSÉE LA ROMAINE Église 13:41 18:36 19:29
SNCF 13:42 18:39 19:30

SOINGS EN SOLOGNE Bourg 17:57 13:22 17:17 18:18 19:15
SASSAY Bourg 12:10 13:17 18:13 19:10 18:13

CHÉMERY 12:20Salle des Fêtes 13:27 18:23 19:20 18:23
Les Gilôts 12:21 13:28 18:24 19:21 18:24

BILLY
12:27Les Mangerons 13:34 18:30 19:27 18:30

La Villatte 12:29 13:36 18:32 19:29 18:32
12:31Bourg D119 13:38 18:34 19:31 18:34

SNCF
SELLES S/CHER

12:36 13:43 18:39 19:36 18:39
A.Briand 12:38 13:45 18:41 19:38 18:41

Mairie 12:41 13:48 18:44 19:41 18:44
SASSAY 07:17Le Clouseau D675 12:35 18:12 19:20 13:24 13:19 17:09 17:14 18:15 18:20 13:19 18:15
COUDDES Bourg 07:18 12:36 18:13 19:21 13:25 13:20 17:10 17:15 18:16 18:21 13:20 18:16
SAINT ROMAIN S/CHER Bourg 07:24 12:42 18:19 19:27 13:31 13:26 17:16 17:21 18:22 18:27 13:26 18:22

NOYERS S/CHER
07:28Passage à niveau 12:46 18:23 19:31 13:35 13:30 17:20 17:25 18:26 18:31 13:30 18:26

Bourg 12:51 18:28 19:36 13:40 13:35 18:31 18:36 13:35 18:31
Bœuf Couronné 07:30 12:59 18:36 19:40 13:48 13:43 17:22 17:27 18:39 18:44 13:43 18:39

Quais

SAINT AIGNAN S/CHER

07:32 13:01 18:38 19:42 13:50 13:45 17:24 17:29 18:41 18:46 13:45 18:41
Place Wilson 07:35 13:04 18:41 19:45 13:53 13:48 17:27 17:32 18:44 18:49 13:48 18:44

07:37Lycée Professionnel 13:06 18:43 19:47 13:55 13:50 17:29 17:34 18:46 18:51 13:50 18:46
Ville Nouvelle 13:07 18:44 19:48 13:56 13:51 18:47 18:52 13:51 18:47

SEIGY Bourg 19:58 14:01 18:56 19:01
COUFFY Bourg 20:03 14:06 19:02 19:07
MEUSNES Bourg 20:10 14:13 19:09 19:14
N˚ de service 530 533 532 538 557 548 550 534 535 536 537 576 539 540 542 543 546 547 578 588 545 567 549 579 572 541 551 545

1N˚ de quai au Pôle d'Échange Blois 2 3 4 5 2 3 4 1 1 2 3 3 5 1 2 3 20 à 23 20 à 23
4N˚ de quai à Blois gare routière 4 4 4 4 5 5 4 4 5

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

 ainsi nous déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondances avec les services urbains de "BLOIS Pôle 
Echange Scolaire" à "BLOIS-SNCF".

scolaires.

Rémi à la demande : Réservation au 0 806 70 33 33
au minimum la veille du déplacement avant 17h. (Réservation 
jusqu’au vendredi avant 17h pour tout départ le lundi.) Ouverture 
du Centre de Relations Usagers du lundi au samedi de 6h à 20h.

Ce service est en correspondance à Contres - Rue PH Maugé 
avec le transport scolaire à destination du Lycée Professionnel 
de Fougères sur Bièvre.

Arrêt Selles/Cher - Mairie non desservit le jeudi en raison du 
Marché.

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

: 64 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

LIGNE 5

©
 R

CV
D

L
-

pa
ge

de
m

ar
qu

e
 c

om
m

un
ic

at
io

n 
- C

e 
dé

pl
ia

nt
 e

st
 im

pr
im

é 
su

r u
n 

pa
pi

er
 c

er
t

é 
PE

FC
 1

00
%

 - 
PE

FC
/1

0-
32

-3
01

0

BLOIS > ST-AIGNAN S/CHER

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES 
SCOLAIRES

Jours de circulation
L. Ma. 

Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V. Me. Me . Me. Me.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
J. V. Me. L. Ma. 

J. V. Me. V.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

Notes

BLOIS

Centre Administratif 17:10
Vendôme 17:17 16:17
Industrie 17:21 16:21

Erigny (ZI Nord) 17:25 16:25
LJ Philippe 17:26 16:26

Lewes 06:31
SNCF - Gare routière 06:36 11:28 11:51 15:18 17:28 12:35 16:18 16:18 16:18 12:35

Château 06:40 11:30 11:53 15:20 17:30 12:37 16:20 16:20 16:20 12:37
Jean Jaurès (Halle aux Grains) 06:43 11:33 11:56 15:23 17:33 12:40 16:23 16:23 16:23 12:40

Mail Charlot 18:40 12:39 12:39 12:39 12:39 17:35 17:35 17:35 17:35 17:35 17:35 18:32 18:32 18:32 17:35 17:35
Pôle d'Échange Scolaire 18:42 12:41 12:41 12:41 12:41 16:31 16:31 16:31 17:37 17:37 17:37 17:37 17:37 17:37 18:34 18:34 18:34 17:37 17:37

Bodin 18:43 12:42 12:42 12:42 12:42 16:32 16:32 16:32 17:38 17:38 17:38 17:38 17:38 17:38 18:35 18:35 18:35 17:38 17:38
Sanitas 06:45 11:37 12:00 15:27 17:37 18:45 12:44 12:44 12:44 12:44 12:44 16:34 16:34 16:34 17:40 17:40 17:40 17:40 17:40 18:37 12:44 17:40 17:40

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 06:51 11:44 12:07 15:34 17:44 18:52 12:51 12:51 12:51 12:51 12:51 16:41 16:41 16:41 17:47 17:47 17:47 17:47 17:47 18:44 12:51 17:47 17:47

CELLETTES Archerie 17:55 17:55 17:55
Bourg 17:57 17:57 17:57

CORMERAY

La Coque 06:58 11:56 12:19 15:45 17:56 18:58 13:03 13:03 16:53 17:59 18:50 13:03 17:59
L'Allemandière 07:00 11:58 12:21 15:47 17:58 19:00 13:05 13:05 16:55 18:02 18:52 13:05 18:01

Bourg 07:03 11:59 12:22 15:49 17:40 17:59 19:02 13:07 13:07 16:57 18:03 18:54 13:07 18:02
Les Lombardes 07:05 12:00 12:23 15:50 18:00 19:05 13:10 13:10 17:00 18:04 18:56 13:10 18:03

FRESNES Les Rasoirs D956 07:06 12:01 12:24 15:51 18:01 19:09 13:13 13:13 17:03 16:58 17:03 18:09 18:09 19:01 13:08 18:04
07:07Les Charentaises D956 12:02 12:25 15:52 18:02 19:10 13:14 13:14 17:04 16:59 17:04 18:05 18:10 18:11 19:02 13:09 18:05

LE CONTROIS-
EN-SOLOGNE

07:08 12:03Contres - Gendarmerie 12:26 15:53 18:03 19:11 13:15 13:15 17:05 17:00 17:05 18:06 18:11 18:06 18:06 18:12 19:03 13:10 18:06 18:06
Contres - Rue PH Mauger 07:10 12:05 12:28 15:55 17:47 18:05 19:13 13:17 13:12 13:12 13:17 13:12 16:52 17:07 17:02 17:07 18:08 18:13 18:08 18:08 18:08 18:13 19:05 19:05 19:05 13:12 18:08 18:08

07:13Contres - Route de Saint Aignan 12:31 18:08 19:16 13:20 13:15 17:05 17:10 18:11 18:16 18:11 13:15 18:11
07:16 12:34Contres - La Bernardière 18:11 19:19 13:23 13:18 17:08 17:13 18:19 13:18 18:14

OISLY Bourg 13:27 18:20 19:15
CHOUSSY Bourg 13:32 18:24 19:20

MONTHOU S/CHER Cimetière 13:37 18:33 19:25
Ferrand 13:39 18:35 19:27

THÉSÉE LA ROMAINE Église 13:41 18:36 19:29
SNCF 13:42 18:39 19:30

SOINGS EN SOLOGNE Bourg 17:57 13:22 17:17 18:18 19:15
SASSAY Bourg 12:10 13:17 18:13 19:10 18:13

CHÉMERY 12:20Salle des Fêtes 13:27 18:23 19:20 18:23
Les Gilôts 12:21 13:28 18:24 19:21 18:24

BILLY
12:27Les Mangerons 13:34 18:30 19:27 18:30

La Villatte 12:29 13:36 18:32 19:29 18:32
12:31Bourg D119 13:38 18:34 19:31 18:34

SNCF
SELLES S/CHER

12:36 13:43 18:39 19:36 18:39
A.Briand 12:38 13:45 18:41 19:38 18:41

Mairie 12:41 13:48 18:44 19:41 18:44
SASSAY 07:17Le Clouseau D675 12:35 18:12 19:20 13:24 13:19 17:09 17:14 18:15 18:20 13:19 18:15
COUDDES Bourg 07:18 12:36 18:13 19:21 13:25 13:20 17:10 17:15 18:16 18:21 13:20 18:16
SAINT ROMAIN S/CHER Bourg 07:24 12:42 18:19 19:27 13:31 13:26 17:16 17:21 18:22 18:27 13:26 18:22

NOYERS S/CHER
07:28Passage à niveau 12:46 18:23 19:31 13:35 13:30 17:20 17:25 18:26 18:31 13:30 18:26

Bourg 12:51 18:28 19:36 13:40 13:35 18:31 18:36 13:35 18:31
Bœuf Couronné 07:30 12:59 18:36 19:40 13:48 13:43 17:22 17:27 18:39 18:44 13:43 18:39

Quais

SAINT AIGNAN S/CHER

07:32 13:01 18:38 19:42 13:50 13:45 17:24 17:29 18:41 18:46 13:45 18:41
Place Wilson 07:35 13:04 18:41 19:45 13:53 13:48 17:27 17:32 18:44 18:49 13:48 18:44

07:37Lycée Professionnel 13:06 18:43 19:47 13:55 13:50 17:29 17:34 18:46 18:51 13:50 18:46
Ville Nouvelle 13:07 18:44 19:48 13:56 13:51 18:47 18:52 13:51 18:47

SEIGY Bourg 19:58 14:01 18:56 19:01
COUFFY Bourg 20:03 14:06 19:02 19:07
MEUSNES Bourg 20:10 14:13 19:09 19:14
N˚ de service 530 533 532 538 557 548 550 534 535 536 537 576 539 540 542 543 546 547 578 588 545 567 549 579 572 541 551 545

1N˚ de quai au Pôle d'Échange Blois 2 3 4 5 2 3 4 1 1 2 3 3 5 1 2 3 20 à 23 20 à 23
4N˚ de quai à Blois gare routière 4 4 4 4 5 5 4 4 5

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

 ainsi nous déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondances avec les services urbains de "BLOIS Pôle 
Echange Scolaire" à "BLOIS-SNCF".

scolaires.

Rémi à la demande : Réservation au 0 806 70 33 33
au minimum la veille du déplacement avant 17h. (Réservation 
jusqu’au vendredi avant 17h pour tout départ le lundi.) Ouverture 
du Centre de Relations Usagers du lundi au samedi de 6h à 20h.

Ce service est en correspondance à Contres - Rue PH Maugé 
avec le transport scolaire à destination du Lycée Professionnel 
de Fougères sur Bièvre.

Arrêt Selles/Cher - Mairie non desservit le jeudi en raison du 
Marché.

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

: 64 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023
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BLOIS > ST-AIGNAN S/CHER

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES 
SCOLAIRES

Jours de circulation
L. Ma. 

Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V. Me. Me . Me. Me.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
J. V. Me. L. Ma. 

J. V. Me. V.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

Notes

BLOIS

Centre Administratif 17:10
Vendôme 17:17 16:17
Industrie 17:21 16:21

Erigny (ZI Nord) 17:25 16:25
LJ Philippe 17:26 16:26

Lewes 06:31
SNCF - Gare routière 06:36 11:28 11:51 15:18 17:28 12:35 16:18 16:18 16:18 12:35

Château 06:40 11:30 11:53 15:20 17:30 12:37 16:20 16:20 16:20 12:37
Jean Jaurès (Halle aux Grains) 06:43 11:33 11:56 15:23 17:33 12:40 16:23 16:23 16:23 12:40

Mail Charlot 18:40 12:39 12:39 12:39 12:39 17:35 17:35 17:35 17:35 17:35 17:35 18:32 18:32 18:32 17:35 17:35
Pôle d'Échange Scolaire 18:42 12:41 12:41 12:41 12:41 16:31 16:31 16:31 17:37 17:37 17:37 17:37 17:37 17:37 18:34 18:34 18:34 17:37 17:37

Bodin 18:43 12:42 12:42 12:42 12:42 16:32 16:32 16:32 17:38 17:38 17:38 17:38 17:38 17:38 18:35 18:35 18:35 17:38 17:38
Sanitas 06:45 11:37 12:00 15:27 17:37 18:45 12:44 12:44 12:44 12:44 12:44 16:34 16:34 16:34 17:40 17:40 17:40 17:40 17:40 18:37 12:44 17:40 17:40

VINEUIL Gâts de Cœur (Centre Cial Auchan) 06:51 11:44 12:07 15:34 17:44 18:52 12:51 12:51 12:51 12:51 12:51 16:41 16:41 16:41 17:47 17:47 17:47 17:47 17:47 18:44 12:51 17:47 17:47

CELLETTES Archerie 17:55 17:55 17:55
Bourg 17:57 17:57 17:57

CORMERAY

La Coque 06:58 11:56 12:19 15:45 17:56 18:58 13:03 13:03 16:53 17:59 18:50 13:03 17:59
L'Allemandière 07:00 11:58 12:21 15:47 17:58 19:00 13:05 13:05 16:55 18:02 18:52 13:05 18:01

Bourg 07:03 11:59 12:22 15:49 17:40 17:59 19:02 13:07 13:07 16:57 18:03 18:54 13:07 18:02
Les Lombardes 07:05 12:00 12:23 15:50 18:00 19:05 13:10 13:10 17:00 18:04 18:56 13:10 18:03

FRESNES Les Rasoirs D956 07:06 12:01 12:24 15:51 18:01 19:09 13:13 13:13 17:03 16:58 17:03 18:09 18:09 19:01 13:08 18:04
07:07Les Charentaises D956 12:02 12:25 15:52 18:02 19:10 13:14 13:14 17:04 16:59 17:04 18:05 18:10 18:11 19:02 13:09 18:05

LE CONTROIS-
EN-SOLOGNE

07:08 12:03Contres - Gendarmerie 12:26 15:53 18:03 19:11 13:15 13:15 17:05 17:00 17:05 18:06 18:11 18:06 18:06 18:12 19:03 13:10 18:06 18:06
Contres - Rue PH Mauger 07:10 12:05 12:28 15:55 17:47 18:05 19:13 13:17 13:12 13:12 13:17 13:12 16:52 17:07 17:02 17:07 18:08 18:13 18:08 18:08 18:08 18:13 19:05 19:05 19:05 13:12 18:08 18:08

07:13Contres - Route de Saint Aignan 12:31 18:08 19:16 13:20 13:15 17:05 17:10 18:11 18:16 18:11 13:15 18:11
07:16 12:34Contres - La Bernardière 18:11 19:19 13:23 13:18 17:08 17:13 18:19 13:18 18:14

OISLY Bourg 13:27 18:20 19:15
CHOUSSY Bourg 13:32 18:24 19:20

MONTHOU S/CHER Cimetière 13:37 18:33 19:25
Ferrand 13:39 18:35 19:27

THÉSÉE LA ROMAINE Église 13:41 18:36 19:29
SNCF 13:42 18:39 19:30

SOINGS EN SOLOGNE Bourg 17:57 13:22 17:17 18:18 19:15
SASSAY Bourg 12:10 13:17 18:13 19:10 18:13

CHÉMERY 12:20Salle des Fêtes 13:27 18:23 19:20 18:23
Les Gilôts 12:21 13:28 18:24 19:21 18:24

BILLY
12:27Les Mangerons 13:34 18:30 19:27 18:30

La Villatte 12:29 13:36 18:32 19:29 18:32
12:31Bourg D119 13:38 18:34 19:31 18:34

SNCF
SELLES S/CHER

12:36 13:43 18:39 19:36 18:39
A.Briand 12:38 13:45 18:41 19:38 18:41

Mairie 12:41 13:48 18:44 19:41 18:44
SASSAY 07:17Le Clouseau D675 12:35 18:12 19:20 13:24 13:19 17:09 17:14 18:15 18:20 13:19 18:15
COUDDES Bourg 07:18 12:36 18:13 19:21 13:25 13:20 17:10 17:15 18:16 18:21 13:20 18:16
SAINT ROMAIN S/CHER Bourg 07:24 12:42 18:19 19:27 13:31 13:26 17:16 17:21 18:22 18:27 13:26 18:22

NOYERS S/CHER
07:28Passage à niveau 12:46 18:23 19:31 13:35 13:30 17:20 17:25 18:26 18:31 13:30 18:26

Bourg 12:51 18:28 19:36 13:40 13:35 18:31 18:36 13:35 18:31
Bœuf Couronné 07:30 12:59 18:36 19:40 13:48 13:43 17:22 17:27 18:39 18:44 13:43 18:39

Quais

SAINT AIGNAN S/CHER

07:32 13:01 18:38 19:42 13:50 13:45 17:24 17:29 18:41 18:46 13:45 18:41
Place Wilson 07:35 13:04 18:41 19:45 13:53 13:48 17:27 17:32 18:44 18:49 13:48 18:44

07:37Lycée Professionnel 13:06 18:43 19:47 13:55 13:50 17:29 17:34 18:46 18:51 13:50 18:46
Ville Nouvelle 13:07 18:44 19:48 13:56 13:51 18:47 18:52 13:51 18:47

SEIGY Bourg 19:58 14:01 18:56 19:01
COUFFY Bourg 20:03 14:06 19:02 19:07
MEUSNES Bourg 20:10 14:13 19:09 19:14
N˚ de service 530 533 532 538 557 548 550 534 535 536 537 576 539 540 542 543 546 547 578 588 545 567 549 579 572 541 551 545

1N˚ de quai au Pôle d'Échange Blois 2 3 4 5 2 3 4 1 1 2 3 3 5 1 2 3 20 à 23 20 à 23
4N˚ de quai à Blois gare routière 4 4 4 4 5 5 4 4 5

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

 ainsi nous déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondances avec les services urbains de "BLOIS Pôle 
Echange Scolaire" à "BLOIS-SNCF".

scolaires.

Rémi à la demande : Réservation au 0 806 70 33 33
au minimum la veille du déplacement avant 17h. (Réservation 
jusqu’au vendredi avant 17h pour tout départ le lundi.) Ouverture 
du Centre de Relations Usagers du lundi au samedi de 6h à 20h.

Ce service est en correspondance à Contres - Rue PH Maugé 
avec le transport scolaire à destination du Lycée Professionnel 
de Fougères sur Bièvre.

Arrêt Selles/Cher - Mairie non desservit le jeudi en raison du 
Marché.

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

Usagers Azalys :  Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

: 64 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023



LIGNE 54
LE CONTROIS EN SOLOGNE - CONTRES > ROMORANTIN

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES 
SCOLAIRES

Jours de circulation L. Ma. Me. J. V. L. Ma. Me. J. V. L. Ma. Me. J. V. L. Ma. Me. J. V.

Notes

LE CONTROIS EN SOLOGNE Contres - Rue PH Mauger 07:01 07:01

SOINGS EN SOLOGNE Bourg 07:11 07:11

MUR DE SOLOGNE

Usine 07:21 07:21

L'Arche du Roi 07:20 08:11

07:30Rue de l'Agriculture 08:21

La Goinfrerie 07:24 07:38 08:29 07:24

ROMORANTIN

07:30 08:35 07:30Avenue de Paris (ex Centre 
Cial Nord)

07:35Lycée Claude de France 07:45 08:40 07:35

07:50Collège M. Genevoix 08:45

07:41Bd du Maréchal Lyautey 07:41

SNCF 07:45 07:55 08:50 07:45

N˚ de service 5400 5401 5402 5403

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Rémi à la demande : Réservation au 0 806 70 33 33
au minimum la veille du déplacement avant 17h. (Réservation 
jusqu’au vendredi avant 17h pour tout départ le lundi.) Ouverture 
du Centre de Relations Usagers du lundi au samedi de 6h à 20h.

: 30 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

LIGNE 54
ROMORANTIN > LE CONTROIS EN SOLOGNE - CONTRES

PÉRIODE SCOLAIRE VAC.
SCOL.

Me. Me.Jours de circulation L.Ma. 
J. V.

L.Ma. 
J. V.

L.Ma. 
J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

Notes

ROMORANTIN

SNCF 12:10 12:10 16:06 16:56 18:05 18:05

12:19Collège M. Genevoix 12:19 16:15 17:10

12:24Lycée Claude de France 12:24 16:20 17:15 17:15 18:10 18:10

MUR DE SOLOGNE

La Goinfrerie 12:30 12:30 16:26 17:21 18:16 18:16

L'Arche du Roi 12:35 16:31 17:26 18:20 18:20

Rue de l'Agriculture 12:39 17:29 17:29

Église 12:36 16:35 18:24 18:24

Usine 12:38 17:33 18:30 18:30

SOINGS EN SOLOGNE Bourg 12:48 17:40 18:36 18:36

LE CONTROIS EN SOLOGNE Contres - Rue P.H Mauger 12:58 17:50 18:46 18:46

N˚ de service 5404 5405 5406 5407 5408 5409 5410

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Rémi à la demande : Réservation au 0 806 70 33 33
au minimum la veille du déplacement avant 17h. (Réservation 
jusqu’au vendredi avant 17h pour tout départ le lundi.) Ouverture 
du Centre de Relations Usagers du lundi au samedi de 6h à 20h.

: 30 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

LIGNE 54

24 25

CAR
LE



LIGNE 429

26 27

CAR
LE



ROMORANTIN > ST-AIGNAN > THÉSÉE

PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation
V.

L. Ma. 
Me. J. Me. Me.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

Notes

ROMORANTIN
SNCF 07:05 12:30 17:55

12:35Lycée de France 18:10

PRUNIERS Église 07:15

SNCFGIÈVRES 07:22

SUR-CHER
SELLES- SNCF 07:36

SUR-CHER
NOYERS- Place Lucien 

Guerrier 13:05 18:45
ST-AIGNAN-SUR-
CHER - NOYERS SNCF 07:51 13:10 13:25 18:50 18:55

SUR-CHER 
ST-AIGNAN- 

Quai Jean-
Jacques Delorme 07:55 13:15 18:55

Place Wilson 07:58 13:20 19:00
Lycée

Professionnel 08:00

THÉSÉE- 
LA-ROMAINE SNCF 13:30 19:10

SUR-CHER
MAREUIL- Bourg 13:40 19:10

POUILLE Place de l'Église 13:45 19:15

N˚ de service 52751 52753 52757 52755 52759

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Horaires soumis aux aléas de circulation.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

: 47 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

THÉSÉE > ST-AIGNAN > ROMORANTIN

BON À SAVOIR

0 806 70 33 33

Se présenter à l’arrêt quelques 
minutes avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Nos services sont accessibles aux 
personnes en fauteuil roulant.
Pour la disponibilité des places 
et votre confort, nous vous 
conseillons de réserver 
auprès de notre centrale
du lundi au samedi de 6 h à 20 h.

Les vélos-pliants sont autorisés 
dans les soutes sous réserve de 
place disponible. Le réseau décline 
toutes responsabilités.

www.remi-centrevaldeloire.fr

Téléchargez l’appli   

Transdev Loir-et-Cher
Exploitant du réseau Car Rémi 41
9 Rue Alexandre Vezin - 41000 Blois

0 806 70 33 33

PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation
V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. Me.

L. Ma. 
J. V.

Notes

POUILLE Place de l'Église 06:40

SUR-CHER
MAREUIL- Bourg 06:45
THÉSÉE- 
LA-ROMAINE SNCF 06:45

SUR-CHER
ST-AIGNAN- 

Lycée
Professionnel 17:18

Place Wilson 07:00 07:00 13:20 17:20
Quai Jean- 07:03Jacques Delorme 07:03 13:25 17:25

ST-AIGNAN-SUR-
CHER - NOYERS SNCF 07:00 07:05 07:05 13:30 17:30

SUR-CHER
NOYERS- Place Lucien 

Guerrier 07:10 07:10
SELLES- 
SUR-CHER SNCF 13:45 17:45

GIÈVRES SNCF 14:00 18:00

PRUNIERS Église 14:06 18:06

ROMORANTIN

Lycée Claude 
de France 07:40 07:40

SNCF 07:45 07:45 14:17 18:17

N˚ de service 52756 52750 52750D 52752 52754

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Horaires soumis aux aléas de circulation.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

: 47 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

LIGNE 430

28 29

CAR
LE

THÉSÉE > ST-AIGNAN > ROMORANTIN

BON À SAVOIR

0 806 70 33 33

Se présenter à l’arrêt quelques 
minutes avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Nos services sont accessibles aux 
personnes en fauteuil roulant.
Pour la disponibilité des places 
et votre confort, nous vous 
conseillons de réserver 
auprès de notre centrale
du lundi au samedi de 6 h à 20 h.

Les vélos-pliants sont autorisés 
dans les soutes sous réserve de 
place disponible. Le réseau décline 
toutes responsabilités.

www.remi-centrevaldeloire.fr

Téléchargez l’appli   

Transdev Loir-et-Cher
Exploitant du réseau Car Rémi 41
9 Rue Alexandre Vezin - 41000 Blois

0 806 70 33 33

PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation
V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. Me.

L. Ma. 
J. V.

Notes

POUILLE Place de l'Église 06:40

SUR-CHER
MAREUIL- Bourg 06:45
THÉSÉE- 
LA-ROMAINE SNCF 06:45

SUR-CHER
ST-AIGNAN- 

Lycée
Professionnel 17:18

Place Wilson 07:00 07:00 13:20 17:20
Quai Jean- 07:03Jacques Delorme 07:03 13:25 17:25

ST-AIGNAN-SUR-
CHER - NOYERS SNCF 07:00 07:05 07:05 13:30 17:30

SUR-CHER
NOYERS- Place Lucien 

Guerrier 07:10 07:10
SELLES- 
SUR-CHER SNCF 13:45 17:45

GIÈVRES SNCF 14:00 18:00

PRUNIERS Église 14:06 18:06

ROMORANTIN

Lycée Claude 
de France 07:40 07:40

SNCF 07:45 07:45 14:17 18:17

N˚ de service 52756 52750 52750D 52752 52754

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Horaires soumis aux aléas de circulation.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

: 47 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023



VIERZON > ROMORANTIN

TOUTE L'ANNÉE

Jours de circulation
V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S. V.D. & 
jours 
fériés

V.

L. Ma. 
Me. J. 

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S. 
D. & 

jours 
fériés

05:40 06:24 07:35Trains à destination de Bourges 09:03 13:51 15:51 17:09 18:03 18:55

06:42/06:48 07:21 08:07 13:02Trains à destination de Châteauroux et/ou Limoges 17:21 18:13

07:32 08:35 16:15Trains à destination de Orléans et/ou Paris 17:45 Sa 18:45/19:12

07:51 08:19Trains à destination de Tours 10:52 13:29 18:59

VIERZON

Médiathèque 08:55 11:20 16:22 17:38 18:15

SNCF 05:49 07:05 07:52 09:05 11:30 14:06 16:32 17:48 18:25 19:20

Hôpital 05:51 07:07 07:54 09:07 11:32 14:08 16:34 17:50 18:27 19:22

MERY-SUR-CHER Bourg 05:57 07:13 08:00 09:13 11:38 14:13 16:42 17:56 18:32 19:27

THENIOUX
Les Forges 05:58 07:14 08:01 09:14 11:39 14:14 16:43 17:57 18:33 19:28

Centre 06:00 07:16 08:03 09:16 11:41 14:16 16:45 17:59 18:35 19:30

CHÂTRES-SUR-CHER
Centre 06:02 07:18 08:05 09:18 11:43 14:18 16:48 18:01 18:37 19:32

Zélie Fauquet 06:04 07:20 08:07 09:20 11:45 14:20 16:50 18:03 18:39 19:34

MENNETOU-SUR-CHER Mairie 06:08 07:22 08:09 09:22 11:47 14:22 16:52 18:05 18:41 19:36

LANGON 06:09Centre 07:25 08:12 09:25 11:50 14:25 16:55 18:08 18:44 19:39

VILLEFRANCHE- 
SUR-CHER

06:13La Croix de Fer 07:29 08:16 09:29 11:54 14:29 16:59 18:12 18:48 19:43

Centre 06:14 07:30 08:17 09:30 11:55 14:30 17:00 18:13 18:49 19:44

SNCF 06:17 07:33 08:20 09:33 11:58 14:33 17:03 18:16 18:52 19:47

06:19Commanderie 07:35 08:22 09:35 12:00 14:35 17:05 18:18 18:54 19:49

ROMORANTIN

Plaisance 06:28 07:44 08:31 09:44 12:07 14:43 17:13 18:26 19:02 19:57

06:29Av. de Villefranche 07:45 08:32 09:45 12:08 14:44 17:14 18:27 19:03 19:58

SNCF 06:32 07:48 08:35 09:48 12:11 14:47 17:17 18:30 19:06 20:01

N˚ de service 52900 52902 52904 52906 52908 52910 52912 52914 52916 52918

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Horaires soumis aux aléas de circulation.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

: 33 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

LIGNE 431

30 31

CAR
LE

VIERZON > ROMORANTIN

TOUTE L'ANNÉE

Jours de circulation
V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S. V.D. & 
jours 
fériés

V.

L. Ma. 
Me. J. 

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S. 
D. & 

jours 
fériés

05:40 06:24 07:35Trains à destination de Bourges 09:03 13:51 15:51 17:09 18:03 18:55

06:42/06:48 07:21 08:07 13:02Trains à destination de Châteauroux et/ou Limoges 17:21 18:13

07:32 08:35 16:15Trains à destination de Orléans et/ou Paris 17:45 Sa 18:45/19:12

07:51 08:19Trains à destination de Tours 10:52 13:29 18:59

VIERZON

Médiathèque 08:55 11:20 16:22 17:38 18:15

SNCF 05:49 07:05 07:52 09:05 11:30 14:06 16:32 17:48 18:25 19:20

Hôpital 05:51 07:07 07:54 09:07 11:32 14:08 16:34 17:50 18:27 19:22

MERY-SUR-CHER Bourg 05:57 07:13 08:00 09:13 11:38 14:13 16:42 17:56 18:32 19:27

THENIOUX
Les Forges 05:58 07:14 08:01 09:14 11:39 14:14 16:43 17:57 18:33 19:28

Centre 06:00 07:16 08:03 09:16 11:41 14:16 16:45 17:59 18:35 19:30

CHÂTRES-SUR-CHER
Centre 06:02 07:18 08:05 09:18 11:43 14:18 16:48 18:01 18:37 19:32

Zélie Fauquet 06:04 07:20 08:07 09:20 11:45 14:20 16:50 18:03 18:39 19:34

MENNETOU-SUR-CHER Mairie 06:08 07:22 08:09 09:22 11:47 14:22 16:52 18:05 18:41 19:36

LANGON 06:09Centre 07:25 08:12 09:25 11:50 14:25 16:55 18:08 18:44 19:39

VILLEFRANCHE- 
SUR-CHER

06:13La Croix de Fer 07:29 08:16 09:29 11:54 14:29 16:59 18:12 18:48 19:43

Centre 06:14 07:30 08:17 09:30 11:55 14:30 17:00 18:13 18:49 19:44

SNCF 06:17 07:33 08:20 09:33 11:58 14:33 17:03 18:16 18:52 19:47

06:19Commanderie 07:35 08:22 09:35 12:00 14:35 17:05 18:18 18:54 19:49

ROMORANTIN

Plaisance 06:28 07:44 08:31 09:44 12:07 14:43 17:13 18:26 19:02 19:57

06:29Av. de Villefranche 07:45 08:32 09:45 12:08 14:44 17:14 18:27 19:03 19:58

SNCF 06:32 07:48 08:35 09:48 12:11 14:47 17:17 18:30 19:06 20:01

N˚ de service 52900 52902 52904 52906 52908 52910 52912 52914 52916 52918

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Horaires soumis aux aléas de circulation.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

: 33 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023

VIERZON > ROMORANTIN

TOUTE L'ANNÉE

Jours de circulation
V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S. V.D. & 
jours 
fériés

V.

L. Ma. 
Me. J. 

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S. 
D. & 

jours 
fériés

05:40 06:24 07:35Trains à destination de Bourges 09:03 13:51 15:51 17:09 18:03 18:55

06:42/06:48 07:21 08:07 13:02Trains à destination de Châteauroux et/ou Limoges 17:21 18:13

07:32 08:35 16:15Trains à destination de Orléans et/ou Paris 17:45 Sa 18:45/19:12

07:51 08:19Trains à destination de Tours 10:52 13:29 18:59

VIERZON

Médiathèque 08:55 11:20 16:22 17:38 18:15

SNCF 05:49 07:05 07:52 09:05 11:30 14:06 16:32 17:48 18:25 19:20

Hôpital 05:51 07:07 07:54 09:07 11:32 14:08 16:34 17:50 18:27 19:22

MERY-SUR-CHER Bourg 05:57 07:13 08:00 09:13 11:38 14:13 16:42 17:56 18:32 19:27

THENIOUX
Les Forges 05:58 07:14 08:01 09:14 11:39 14:14 16:43 17:57 18:33 19:28

Centre 06:00 07:16 08:03 09:16 11:41 14:16 16:45 17:59 18:35 19:30

CHÂTRES-SUR-CHER
Centre 06:02 07:18 08:05 09:18 11:43 14:18 16:48 18:01 18:37 19:32

Zélie Fauquet 06:04 07:20 08:07 09:20 11:45 14:20 16:50 18:03 18:39 19:34

MENNETOU-SUR-CHER Mairie 06:08 07:22 08:09 09:22 11:47 14:22 16:52 18:05 18:41 19:36

LANGON 06:09Centre 07:25 08:12 09:25 11:50 14:25 16:55 18:08 18:44 19:39

VILLEFRANCHE- 
SUR-CHER

06:13La Croix de Fer 07:29 08:16 09:29 11:54 14:29 16:59 18:12 18:48 19:43

Centre 06:14 07:30 08:17 09:30 11:55 14:30 17:00 18:13 18:49 19:44

SNCF 06:17 07:33 08:20 09:33 11:58 14:33 17:03 18:16 18:52 19:47

06:19Commanderie 07:35 08:22 09:35 12:00 14:35 17:05 18:18 18:54 19:49

ROMORANTIN

Plaisance 06:28 07:44 08:31 09:44 12:07 14:43 17:13 18:26 19:02 19:57

06:29Av. de Villefranche 07:45 08:32 09:45 12:08 14:44 17:14 18:27 19:03 19:58

SNCF 06:32 07:48 08:35 09:48 12:11 14:47 17:17 18:30 19:06 20:01

N˚ de service 52900 52902 52904 52906 52908 52910 52912 52914 52916 52918

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Horaires soumis aux aléas de circulation.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

: 33 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023
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ROMORANTIN > VIERZON

TOUTE L'ANNÉE

Jours de circulation
V.

L. Ma. 
Me. J. 

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 

V. S. D. 
& jours 
fériés

L. Ma. 
Me. J. 
V. S. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. 

V. S. D. 
& jours 
fériés

V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

ROMORANTIN

SNCF 06:48 07:59 09:51 12:18 13:48 16:35 17:22 18:36 19:38

06:51Av. de Villefranche 08:02 09:53 12:21 13:51 16:38 17:25 18:39 19:41

Plaisance 06:52 08:03 09:54 12:22 13:52 16:39 17:26 18:40 19:42

VILLEFRANCHE- 
SUR-CHER

06:57Commanderie 08:08 09:59 12:27 13:57 16:44 17:31 18:45 19:47

SNCF 06:59 08:10 10:01 12:29 13:59 16:46 17:33 18:47 19:49

Centre 07:01 08:11 10:02 12:30 14:00 16:47 17:34 18:48 19:50

07:02La Croix de Fer 08:13 10:04 12:32 14:02 16:49 17:36 18:50 19:52

LANGON Centre 07:04 08:16 10:07 12:35 14:05 16:52 17:39 18:53 19:55

MENNETOU-SUR-CHER Mairie 07:06 08:19 10:10 12:38 14:08 16:55 17:42 18:56 19:58

CHÂTRES-SUR-CHER
Zélie Fauquet 07:10 08:22 10:13 12:41 14:11 16:58 17:45 18:59 20:01

Centre 07:12 08:24 10:15 12:43 14:13 17:00 17:47 19:01 20:03

THENIOUX
Centre 07:15 08:27 10:18 12:46 14:16 17:03 17:50 19:04 20:06

07:19Les Forges 08:29 10:20 12:48 14:18 17:05 17:52 19:06 20:08

MERY-SUR-CHER Bourg 07:21 08:31 10:22 12:50 14:20 17:07 17:54 19:08 20:11

VIERZON

Hôpital 07:27 08:38 10:29 12:57 14:26 17:12 18:01 19:15 20:17

SNCF 07:29 08:40 10:31 13:00 14:28 17:15 18:03 19:17 20:19

Médiathèque 08:47 10:38 14:35 17:19 18:10

N˚ de service 52901 52903 52905 52907 52909 52911 52913 52915 52917

07:41 08:50Trains à destination de Bourges 10:41/58 13:29 14:45/50 17:41 18:27 19:27 20:50

07:46 08:47 10:31 17:34Trains à destination de Châteauroux et/ou Limoges 19:34

07:48/08:02 08:48Trains à destination de Orléans et/ou Paris 13:14 Sa 18:15

10:40 15:03 VeTrains à destination de Tours 19:50

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Horaires soumis aux aléas de circulation.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

: 33 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023
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ROMORANTIN > VIERZON

TOUTE L'ANNÉE

Jours de circulation
V.

L. Ma. 
Me. J. 

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 

V. S. D. 
& jours 
fériés

L. Ma. 
Me. J. 
V. S. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. 

V. S. D. 
& jours 
fériés

V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

ROMORANTIN

SNCF 06:48 07:59 09:51 12:18 13:48 16:35 17:22 18:36 19:38

06:51Av. de Villefranche 08:02 09:53 12:21 13:51 16:38 17:25 18:39 19:41

Plaisance 06:52 08:03 09:54 12:22 13:52 16:39 17:26 18:40 19:42

VILLEFRANCHE- 
SUR-CHER

06:57Commanderie 08:08 09:59 12:27 13:57 16:44 17:31 18:45 19:47

SNCF 06:59 08:10 10:01 12:29 13:59 16:46 17:33 18:47 19:49

Centre 07:01 08:11 10:02 12:30 14:00 16:47 17:34 18:48 19:50

07:02La Croix de Fer 08:13 10:04 12:32 14:02 16:49 17:36 18:50 19:52

LANGON Centre 07:04 08:16 10:07 12:35 14:05 16:52 17:39 18:53 19:55

MENNETOU-SUR-CHER Mairie 07:06 08:19 10:10 12:38 14:08 16:55 17:42 18:56 19:58

CHÂTRES-SUR-CHER
Zélie Fauquet 07:10 08:22 10:13 12:41 14:11 16:58 17:45 18:59 20:01

Centre 07:12 08:24 10:15 12:43 14:13 17:00 17:47 19:01 20:03

THENIOUX
Centre 07:15 08:27 10:18 12:46 14:16 17:03 17:50 19:04 20:06

07:19Les Forges 08:29 10:20 12:48 14:18 17:05 17:52 19:06 20:08

MERY-SUR-CHER Bourg 07:21 08:31 10:22 12:50 14:20 17:07 17:54 19:08 20:11

VIERZON

Hôpital 07:27 08:38 10:29 12:57 14:26 17:12 18:01 19:15 20:17

SNCF 07:29 08:40 10:31 13:00 14:28 17:15 18:03 19:17 20:19

Médiathèque 08:47 10:38 14:35 17:19 18:10

N˚ de service 52901 52903 52905 52907 52909 52911 52913 52915 52917

07:41 08:50Trains à destination de Bourges 10:41/58 13:29 14:45/50 17:41 18:27 19:27 20:50

07:46 08:47 10:31 17:34Trains à destination de Châteauroux et/ou Limoges 19:34

07:48/08:02 08:48Trains à destination de Orléans et/ou Paris 13:14 Sa 18:15

10:40 15:03 VeTrains à destination de Tours 19:50

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Horaires soumis aux aléas de circulation.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

: 33 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023
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ROMORANTIN > VIERZON

TOUTE L'ANNÉE

Jours de circulation
V.

L. Ma. 
Me. J. 

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 

V. S. D. 
& jours 
fériés

L. Ma. 
Me. J. 
V. S. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. 

V. S. D. 
& jours 
fériés

V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

ROMORANTIN

SNCF 06:48 07:59 09:51 12:18 13:48 16:35 17:22 18:36 19:38

06:51Av. de Villefranche 08:02 09:53 12:21 13:51 16:38 17:25 18:39 19:41

Plaisance 06:52 08:03 09:54 12:22 13:52 16:39 17:26 18:40 19:42

VILLEFRANCHE- 
SUR-CHER

06:57Commanderie 08:08 09:59 12:27 13:57 16:44 17:31 18:45 19:47

SNCF 06:59 08:10 10:01 12:29 13:59 16:46 17:33 18:47 19:49

Centre 07:01 08:11 10:02 12:30 14:00 16:47 17:34 18:48 19:50

07:02La Croix de Fer 08:13 10:04 12:32 14:02 16:49 17:36 18:50 19:52

LANGON Centre 07:04 08:16 10:07 12:35 14:05 16:52 17:39 18:53 19:55

MENNETOU-SUR-CHER Mairie 07:06 08:19 10:10 12:38 14:08 16:55 17:42 18:56 19:58

CHÂTRES-SUR-CHER
Zélie Fauquet 07:10 08:22 10:13 12:41 14:11 16:58 17:45 18:59 20:01

Centre 07:12 08:24 10:15 12:43 14:13 17:00 17:47 19:01 20:03

THENIOUX
Centre 07:15 08:27 10:18 12:46 14:16 17:03 17:50 19:04 20:06

07:19Les Forges 08:29 10:20 12:48 14:18 17:05 17:52 19:06 20:08

MERY-SUR-CHER Bourg 07:21 08:31 10:22 12:50 14:20 17:07 17:54 19:08 20:11

VIERZON

Hôpital 07:27 08:38 10:29 12:57 14:26 17:12 18:01 19:15 20:17

SNCF 07:29 08:40 10:31 13:00 14:28 17:15 18:03 19:17 20:19

Médiathèque 08:47 10:38 14:35 17:19 18:10

N˚ de service 52901 52903 52905 52907 52909 52911 52913 52915 52917

07:41 08:50Trains à destination de Bourges 10:41/58 13:29 14:45/50 17:41 18:27 19:27 20:50

07:46 08:47 10:31 17:34Trains à destination de Châteauroux et/ou Limoges 19:34

07:48/08:02 08:48Trains à destination de Orléans et/ou Paris 13:14 Sa 18:15

10:40 15:03 VeTrains à destination de Tours 19:50

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite . Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 

ainsi 

Horaires soumis aux aléas de circulation.

déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

: 33 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023
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Aubigny-
sur-Nère

SECTEUR

RÉMI 41
DE VOTRE DOMICILE VERS LA COMMUNE 
PRINCIPALE DE VOTRE SECTEUR

41
-1

8 
- D

éc
. 2

02
3

Romorantin
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J’habite à Billy 
ou à Gièvres

J’habite à Billy

CAR
LE



Période 
de fonctionnement :

Toutes périodes 
hors jours fériés, 
Périodes scolaires,
Petites vacances 
Scolaires,
Grandes vacances

Jour 
Vendredi

Aller  
Arrivée à 14h30
à Romorantin-Lanthenay  
Place du Général de Gaulle

Retour 
Départ à 17h00 
de Romorantin-Lanthenay  
Place du Général de Gaulle

DESTINATION 
ROMORANTIN-LANTHENAY

Jour 
Mercredi

Aller  
Arrivée à 13h20 
à Selles-Sur-Cher 
Mairie

Retour  
Départ à 16h30 
de Selles-Sur-Cher
Mairie 
ou Retour
Départ à 18h45 
de Selles-Sur-Cher 
Mairie

DESTINATION 
SELLES-SUR-CHER

Jour 
Jeudi

Aller  
Arrivée à 9h30 
à Selles-Sur-Cher 
Mairie
ou Aller 
Arrivée à 09h25
à Selles-Sur-Cher
SUPER U

Retour  
Départ à 11h30 
de Selles-Sur-Cher
Mairie
ou Retour
Départ à 11h35
de Selles-Sur-Cher 
SUPER U

DESTINATION 
SELLES-SUR-CHER

Jour 
Vendredi

Aller  
Arrivée 
à 14h30 
à Romorantin-Lanthenay  
Place du Général de Gaulle

Retour 
Départ à 17h00 
de Romorantin-Lanthenay  
Place du Général de Gaulle

DESTINATION 
ROMORANTIN-LANTHENAY

AU DÉPART 
DE GIÈVRESAU DÉPART 

DE BILLY

36 37



LE

TAXI Notre territoire
9 sociétés

Pour vos rendez-vous médicaux,
visites à la famille et/ou
aux amis ou tout autre trajet,
il y a le TAXI

TAXI MARTIN
59 rue de Gy
41200 ROMORANTIN-LANTHENAY
02 54 76 22 88

TAXI PIERRE
26 avenue de Blois
41200 ROMORANTIN-LANTHENAY
02 54 88 08 80
06 25 72 38 01

TAXI SIMON	
359 RUE René CROZET
41200 ROMORANTIN-LANTHENAY
02 54 76 41 28

TAXI SP2 GOMBAULT
28 Allée Gombault
41200 ROMORANTIN-LANTHENAY
02 54 76 77 56
06 24 43 68 44

TAXI AUGER
244 rue Louis Blériot
41200 PRUNIERS-EN-SOLOGNE
02 54 76 76 55
06 18 94 82 20 

TAXI FRANCVILLOIS
49 rue du Château d’Eau
41200 VILLEFRANCHE-SUR-CHER
06 61 17 73 65

TAXI DE VILLEFRANCHE
11 avenue de Verdun
41200 VILLEFRANCHE-SUR-CHER
02 54 88 25 60 

TAXI LEMAITRE
53 rue Fosse D’Oille
41200 VILLEFRANCHE-SUR-CHER
02 54 96 56 59
06 62 32 86 86 

TAXI PHILIPPE
3 rue des écoles
41200 LANGON-SUR-CHER
06 86 73 55 13

38 39



Pour vos trajets
médicaux 

4 sociétés d’ambulances vous 
accompagnent sur notre 
territoire 

LES

AMBULANCES

JUSSIEU SECOURS
26 Ter route de Pruniers
41 200 ROMORANTIN-LANTHENAY
02 54 43 43 43 

AMBULANCES MARTIN
59 route de Gy
41200 ROMORANTIN-LANTHENAY
02 54 76 22 88 
02 54 98 10 49 

RADIO TAXIS DEMADE
113 rue de Loreux
41200 ROMORANTIN-LANTHENAY
02 54 76 17 49 

AMBULANCE ALLIBERT
45 rue André Bonnet
41 130 GIÈVRES
02 54 83 05 69

40 41



DE LA

MOBILITÉ
LES

NAVETTES GRATUITES

42 43Navettes gratuites financées par la ville de Romorantin-Lanthenay - 3F Centre-Val de Loire et Loir&Cher Logement. 



 

44 45

DE LA

MOBILITÉ
LES

NAVETTES GRATUITES



LE

COVOITURAGE

www.laroueverte.com

Partageons
la route

Plusieurs plateformes internet 
vous aident à organiser
votre covoiturage 

idvroom.com

roulezmalin.com blablacar.frr

covoit.yackapp.fr

laroueverte. com
Le co-voiturage permet aux 
conducteurs et passagers de se 
trouver pour faire un trajet 
en commun afin de faire des 
économies, de moins polluer...

Aujourd’hui très développé, 
ce mode de transport fait de 
nombreux adeptes et les sites de 
covoiturages se sont multipliés.

46 47



Mais aussi …

Le grand projet 
« Cher canal à vélo »

est actuellement
en cours de réalisation

Le projet consiste à aménager une 
vélo route structurante de 75 km 
longeant le Cher et le canal de Berry 
et un réseau d’une dizaine de boucles 
cyclables touristiques. Ce réseau sera 
relié à la Loire à vélo, et connecté 

aux réseaux contigus (Châteaux à 
vélo, Sologne à vélo, Indre à 
vélo, etc.).

Très attendu, le tronçon loir-
et-chérien de la vélo route, 
qui suit la vallée du Cher et 
le canal de Berry, devrait 
ouvrir au printemps 2025. Les 
travaux viennent de débuter.

Les mobilités douces
Pistes cyclables 
à Romorantin-Lanthenay

Pour les adeptes du vélo, 
notre territoire est doté
de pistes cyclables

 Rue de Loreux 
 Rue de Selles-Sur-Cher 
 Rue de Veilleins 
 Rue de la Forêt 
 Rue de la Pyramide 

	   Avenue de Blois
 	  Avenue de Langon 
	   Avenue de Salbris 
	   Avenue de Villefranche
 	   Rue Hubert Fillay 
	  Rue de Saint-Marc 
	  

49

A Pruniers-en-Sologne
La création d’une piste 
cyclable et piétonnière de 
la rue du Colonel-Mailfert 
jusqu’à La Perrièze et la rue 
du Chêne-Vert est en projet.

VÉLO

LE



www.laroueverte.com

Transport 
Solidaire

Pour les séniors isolés, 
autonomes, sans véhicule 
ou dans l’incapacité de conduire

02 54 94 42 01

Centre Communal d’Action Sociale 
21 boulevard du Maréchal Lyautey 
41200 Romorantin-Lanthenay

Pour les habitants de ROMORANTIN, connaissez-vous le service d’accompagnement aux courses ?

Hor
air

es 
et 

con
tac

ts

Lun
di 

:

9h-
12h

/13
h30

-17
h30

Du 
mar

di 
au 

jeu
di 

: 

8h1
2h/

13h
30-

17h
30

Ven
dre

di 
:

8h-
12/

13h
30-

16h
30

cca
s@r

omo
ran

tin
.fr
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AIDES AUX COURSES

LES

Possibilité d’assurer un transport 
sur inscription pour visiter 
un patient hospitalisé ou en EHPAD



COMMUNES 
DE GIEVRES

52

Organismes
d’aide à la personne

Vous pouvez faire appel 
aux organismes d’aide à la personne 
qui sont nombreux 
à Romorantin-Lanthenay 

9 Quai de l’Île Marin
02 54 95 62 00

ADMR de la Vallée du Cher

9 Place de la Paix
02 46 72 00 29

26 Avenue de Lattre 
de Tassigny
02 54 76 95 49

DOMIDOM

EUREKA

HUMANIDOM

13 Rue des Javelles
09 81 44 92 77 
ou 07 85 94 50 05

QUIETUDE SERVICES 41

69 Faubourg d’Orléans
02 54 76 28 60 

UNICEA SERVICES

9 Route de Selles
02 54 76 89 15 53



-30% 
sur vos voyages toute l’année en 
2nde et en 1ère TGV et en INTER 
CITES

-60%
sur les billets de 3 enfants 
(maximum) qui vous accompagnent 
par trajet

-15% 
sur les services SNCF

TER EN REGION CENTRE VAL DE LOIRE : - 25% sur vos trajets

Carte Avantage
Senior SNCF

Bénéficiez de prix plafonnés en 2nde 
classe sur TGV INOUI et INTERCITÉS 
(de jour et places assises de nuit) 
en direct, en dernière minute et même 
en période de grands départs !

Pour vos trajets de moins d’1h30  
49€ max 

Pour vos trajets entre 1h30 et 3h  
69€ max 

Pour vos trajets de plus de 3h 
89€ max

Si vous prenez 
régulièrement les 
transports en 
commun, il existe 
une CARTE SENIOR 
pour le réseau de 
bus REMI

P.11

AIDES FINANCIERES

54 55
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LES MODES DE TRANSPORT

Prescription 
de votre transport

En cas de besoin, il est possible 
de se voir prescrire un transport 
adapté et pris en charge par la 
CPAM mais votre médecin reste 
décisionnaire. Il n’y aura pas de 
prise en charge a posteriori. 

C’est au médecin qu’il appartient 
de prescrire le mode de transport 
le mieux adapté à l’état de santé 
et au niveau d’autonomie du patient 
dans le respect du Référentiel de 
prescription des transports (PDF) 
(fixé par l’arrêté du 23 décembre 
2006).

57

Les modes de transport

56

LES

AIDES FINANCIERES
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Prescription médicale de transport
Conditions de prise en charge
D’après le décret du 10 mars 2011, l’arrêté du 23 décembre 2006 et le décret n° 2022-555 du 14 avril 2022

M
À

J 
D

G
M

ET
 /

D
IS

 -
 0

1/
20

23

OUI

OUI

NON

• est hospitalisé(1)  
ou 

• doit être transporté vers un HTNM 
(hébergement temporaire non 
médicalisé) ou une maternité 
dans le cadre du dispositif 
« engagement maternité »

ou
• doit nécessairement être allongé 

ou sous surveillance constante(2)

ou
• reçoit des soins ou traitements en 

lien avec un accident du travail ou 
une maladie professionnelle

VÉHICULE PERSONNEL
ou

TRANSPORTS EN COMMUN
AMBULANCE

VSL
ou

TAXI CONVENTIONNÉ

VSL 
ou

TAXI CONVENTIONNÉ

VÉHICULE PERSONNEL
ou

TRANSPORTS EN COMMUN

Il doit 
• être allongé ou en position 

demi-assise
ou
• être brancardé ou bénéficier 

d’un portage, être surveillé par 
une personne qualifiée ou être 
sous oxygène

ou
• voyager dans des conditions 

d’asepsie

• son état de santé nécessite  
le respect rigoureux de règles 
d’hygiène

ou
• il présente des risques d’effets 

secondaires pendant le transport

Son état de santé nécessite : 
• une aide au déplacement
ou
• l’aide d’une tierce personne 

pour la transmission des 
informations nécessaires à 
l’équipe soignante en l’absence 
d’un accompagnant

• nécessite un transport  
> 150 km aller 

ou
• entre dans le dispositif 

« engagement maternité »
ou
• nécessite au moins  

4 transports de plus de 50 km aller 
sur une période de 2 mois pour le 
même traitement sans ALD

reçoit un traitement(1) ou  
des examens en lien avec une ALD

Pas de prise en charge
Prescription médicale  

de transport (formulaire n° S3138f) 

(1) Les soins de chimiothérapie, de radiothérapie ou d’hémodialyse sont assimilés à une hospitalisation.
(2) Dans cette situation, le mode de transport adapté est l’ambulance.

Est-il en situation 
d’incapacité ou de déficience ?

VOTRE PATIENT 

ou

• vers un CMPP
ou
• un CAMSP

NON

Il peut se déplacer seul ou 
sans assistance particulière 

Prescription médicale  
de transport (formulaire n°S3138f)

Demande d’accord préalable 
(formulaire n°3139g)

En cas d’avis défavorable, 
pas de prise en charge

Pour en savoir plus : ameli.fr > Médecin > Votre exercice libéral > Prescription 
et prise en charge des patients > Règles de prescription et formalités > Transports

Janvier  
2023

Votre patient 
est-il en situation d’incapacité  

ou de déficience ?

Si votre patient peut être 
accompagné d’un proche

La Prescription
Médicale de Transport

Si la situation du patient le 
justifie, c’est au médecin qu’il 
appartient de prescrire le mode 
de transport le mieux adapté à 
son état de santé et à son niveau 
d’autonomie: 
moyen de transport individuel, 
transport en commun, transport 
assis professionnalisé (taxi 
conventionné ou VSL)
ou ambulance.
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TransporT
solidariTé
sanTé

TransporT
solidariTé
sanTé

Permettre l’accès 
aux soins pour tous

6160

TransporT
solidariTé
sanTé

TransporT
solidariTé
sanTé

Permettre l’accès 
aux soins pour tous
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Connaissez-vous 
SORTIR PLUS ?

A NOTER : Les fonctionnaires relevant du 
régime IRCANTEC ne sont pas concernés par 
ce dispositif s’ils n’ont jamais travaillé 
dans le privé.

Le dispositif 
SORTIR PLUS 
d’ AGIRC - ARRCO 

Auparavant payant au moyen de chèque 
CESU, il est depuis le 1er janvier 
2023 entièrement pris en charge par 
votre caisse de retraite 
AGIRC - ARRCO. 

Pour en bénéficier, il suffit, dès lors 
que vous aurez un premier besoin de 
sortie, d’en faire la demande 
par téléphone au 0 971 090 971 
(service gratuit + prix d’un appel) 
ou d’effectuer une demande de rappel 
via le site : 
https://services75ans.agirc-arrco.fr

Un compte Sortir Plus vous sera 
ouvert par votre téléconseiller et 
crédité d’une enveloppe de 450 € 
maximum utilisable tout au long de 
l’année. Dès lors, il ne vous reste 
plus qu’à le contacter chaque fois 
que vous souhaiterez organiser une 
sortie (courses, coiffeur, rendez-
vous médicaux, visites à la famille, 
promenade…).

Une fois la nature de votre demande 
précisée (véhiculée ou non, durée, 
distance…), votre conseiller se 
chargera de trouver un accompagnateur 
membre d’une structure d’aide à domicile 
proche de chez vous et de régler les 
détails financiers.
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Combien ?Pour qui ?Sortir Plus est acces-sible aux retraités Agirc-Arrco à partir de 75 ans sans condition de ressources. Si vous avez été salarié (cadre ou non cadre) du secteur pri-vé à un moment de votre carrière, vous relevez du régime Agirc-Arrco.

Un budget de 450€/an pour financer des transports sans jus-tificatif du motif : rendez-vous médicaux, courses, visites à la famille et/ou un ami, autres motifs.
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66 67

Arrêts : BOURG D119
La VILATTE
Les MANGERONS

CAR
RÉMIBILLY

LigneCar 
Rémi

Au départ de

BILLY

Départs

Destinations

5

Dans le sens St Aignan 
vers Blois

Dans le sens Blois 
vers St Aignan

Selles-sur-Cher
Sassay
Couddes
Saint-Romain-sur-Cher
Noyers-sur-Cher
Saint-Aignan-sur-Cher
Seigy
Couffy
Meusnes

Chémery
Sassay
Soings-en-Sologne
Thésée-La-Romaine
Monthou-sur-Cher
Choussy
Oisly
Le Controis-en-Sologne
Fresnes
Cormeray
Vineuil
Blois

INDEX DES COMMUNES



Arrêts : CENTRE
ZELIE FAUQUET

MENNETOU-SUR-
CHER

68 69

LigneCar 
Rémi

Au départ de

MENNETOU-SUR-
CHER

Départs

Destinations

431

Dans le sens Vierzon vers 
Romorantin-Lanthenay

Dans le sens Romorantin-
Lanthenay vers Vierzon

Thénioux
Méry-sur-Cher
Vierzon

Mennetou-sur-Cher
Langon-sur-Cher
Villefranche-sur-Cher
Thésée-La-Romaine
Romorantin-Lanthenay

Arrêt : GARE SNCF

Car
Ter
SNCF

Au départ de

MENNETOU-SUR-
CHER

Départs

Destinations

Dans le sens Vierzon vers 
Romorantin-Lanthenay

Dans le sens Romorantin- 
Lanthenay vers Vierzon

Thénioux
Méry-sur-Cher
Vierzon

Mennetou-sur-Cher
Langon-sur-Cher
Villefranche-sur-Cher
Thésée-La-Romaine
Romorantin-Lanthenay

CAR
TER
SNCF

MENNETOU-SUR-
CHER

CAR 
RÉMI
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Arrêt : GARE SNCF

Train 
Ter 
SNCF

Au départ de

MENNETOU-SUR-
CHER

Départs

Destinations

Tours
Villefranche-sur-Cher
Vierzon
Saint-Germain-Du-Puy
Bourges
Avord
Nevers

TRAIN
TER 
SNCF

Arrêt : BOURG

CAR
RÉMICOURMEMIN

LigneCar 
Rémi

Au départ de

COURMEMIN

Départs

Destinations

3

Dans le sens Blois vers 
Salbris

Dans le sens Salbris vers 
Blois

Vernou-en-Sologne
Bauzy
Fontaines-en-Sologne
Tour-en-Sologne
Bracieux	
Mont-Près-Chambord
Vineuil
Blois

Neuvy
Dhuizon
Montrieux-en-Sologne	
La Marolle-en-Sologne
Neung-Sur-Beuvron
La Ferté-Beauharnais
Saint-Viâtre
Nouan-Le-Fuzelier
Salbris

MENNETOU-SUR-
CHER



Arrêt : GARE SNCF

GIÈVRES

72 73

LigneCar 
Rémi

Au départ de

GIÈVRES

Départs

Destinations

430

Dans le sens Romorantin-
Lanthenay vers Thésée

Dans le sens Thésée vers 
Romorantin-Lanthenay

Pruniers-En-Sologne
Romorantin-Lanthenay

Selles-sur-Cher
Noyers-sur-Cher	
Saint-Aignan-sur-Cher
Thésée-La-Romaine
Neung-sur-Beuvron
Mareuil-sur-Cher
Pouille

CAR 
RÉMI

Arrêt : GARE SNCF

Train
Ter
SNCF

Au départ de

GIÈVRES

Départs

Destinations

Vers Tours  
Vierzon 
Villefranche-sur-Cher
Bourges
St Germain du Puy
Nevers

TRAIN
TER
SNCF

GIÈVRES
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Arrêt : GARE SNCF

Train
Ter
SNCF

Au départ de

GIÈVRES

Départs

Destinations

Vers Valençay 
Varennes-sur-Fouzon 
Chabris 
Pruniers-en-Sologne 
Romorantin-Lanthenay 
Villeherviers
Loreux

TRAIN
TER
SNCF 

GIÈVRES

Arrêt : LANGON

LANGON-SUR-CHER

LigneCar 
Rémi

Au départ de

LANGON-SUR-
CHER

Départs

Destinations

431

CAR 
RÉMI

Dans le sens Romorantin-
Lanthenay vers Vierzon

Mennetou-sur-Cher
Châtres-sur-Cher
Thénioux
Méry-sur-Cher
Vierzon

Dans le sens Vierzon vers 
Romorantin-Lanthenay

Villefranche-sur-Cher
Romorantin-Lanthenay

BLANC ARGENT
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Selon
Horaires

Car
Ter
SNCF
Train

Au départ de

LOREUX

Départs

Destinations

Dans le sens Salbris vers 
Valençay

Dans le sens Valençay 
vers Salbris

Selles-Saint-Denis
La Ferté-Imbault
Salbris

Villeherviers
Romorantin-Lanthenay
Pruniers-En-Sologne
Gièvres
Chabris
Varennes-Sur-Fouzon
Valençay

CAR  ou TRAIN
TER
SNCF

LOREUX

Arrêt : GARE SNCF

Car
Ter
SNCF

Au départ de

LANGON-SUR-
CHER

Départs

Destinations

Dans le sens Romorantin-
Lanthenay vers Vierzon

Dans le sens Vierzon vers 
Romorantin-Lanthenay

Villefranche-sur-Cher
Romorantin-Lanthenay

Mennetou-sur-Cher
Châtres-sur-Cher
Thénioux
Méry-sur-Cher
Vierzon

CAR
TER
SNCF

LANGON-SUR-CHER
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54
Au départ de

MUR-DE-
SOLOGNE

Départs

Destinations

Dans le sens Romorantin-
Lanthenay vers Contres

Dans le sens Contres vers 
Romorantin-Lanthenay

Romorantin-LanthenaySoings-en-Sologne
Le Controis-en-Sologne

Arrêt : MAIRIE

LigneCar
Ter
SNCF

Au départ de

CHÂTRES-SUR-

CHER 
Départs

Destinations

431

Dans le sens Romorantin-
Lanthenay vers Vierzon

Dans le sens Vierzon vers 
Romorantin-Lanthenay

Langon-sur-Cher 
Villefranche-sur-Cher
Romorantin-Lanthenay

Châtres-sur-Cher
Thénioux	
Méry-sur-Cher
Vierzon

CAR
RÉMI MUR-DE-SOLOGNE CAR

RÉMI
CHÂTRES-SUR-
CHER 

Arrêts : USINE
L’ARCHE DU ROI
RUE DE L’AGRICULTURE
LA GOINFRERIE

LigneCar
Rémi



80 81

LigneCar
Rémi

Au départ de

PRUNIERS-EN-
SOLOGNE

Départs

Destinations

Dans le sens Romorantin-
Lanthenay vers Thésée

Dans le sens Thésée vers 
Romorantin-Lanthenay

Romorantin-LanthenayGièvres
Selles-sur-Cher
Noyers-sur-Cher
Saint-Aignan-sur-Cher
Thésée-La-Romaine
Mareuil-sur-Cher	
Pouille

Arrêts : ÉGLISE
LA GOINFRERIE

LigneCar
Rémi

Au départ de

MUR-DE-
SOLOGNE

Départs

Destinations

4

Dans le sens Romorantin-
Lanthenay vers Blois

Dans le sens Blois vers 
Romorantin-Lanthenay

Romorantin-Lanthenay 
(8 arrêts)

Fontaines-en-Sologne
Cheverny	
Cour-Cheverny
Vineuil
Blois (9 arrêts)

CAR
RÉMIMUR-DE-SOLOGNE PRUNIERS-EN-

SOLOGNE
CAR
RÉMI

Arrêt : GARE SNCF

430
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Arrêt : GARE SNCF

Train
Ter
SNCF

Au départ de

GIÈVRES

Départs

Destinations

Vers Valençay 
Varennes-sur-Fouzon 
Chabris 
Gièvres 
Romorantin-Lanthenay 
Villeherviers 
Loreux

PRUNIERS-EN-
SOLOGNE

TRAIN
TER
SNCF

BLANC ARGENT

Arrêts : GARE SNCF
FAUBOURG D’ORLÉANS 
(LYCÉE CLAUDE DE FRANCE)

ROMORANTIN-
LANTHENAY

Blanc-ArgentTrain
Ter

Au départ de

ROMORANTIN-
LANTHENAY

Départs

Destinations

Dans le sens Valençay vers 
Salbris

Dans le sens Salbris 
vers Valençay

Faubourg d’Orléans
Romorantin Blanc-Argent
Pruniers-en-Sologne
Gièvres	
Chabris
Varennes-sur-Fouzon
Valençay

Villeherviers
Loreux	
Selles-Saint-Denis
La Ferté-Imbault	
Salbris

TRAIN
TER

BLANC ARGENT
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Arrêt : PLACE DE GARE

LigneTrain
Ter
SNCF

Au départ de

ROMORANTIN-
LANTHENAY

Départs

Destinations

Dans le sens Romorantin 
vers Vierzon 
Villefranche-Sur-Cher
Langon-Sur-Cher 
Mennetou-Sur-Cher
Châtres-Sur-Cher 
Thénioux
Méry-Sur-Cher 
Vierzon

ROMORANTIN-
LANTHENAY

BLANC ARGENT

TRAIN
TER
SNCF

Arrêt : PLACE DE LA GARE

Car
Ter
SNCF

Au départ de

ROMORANTIN-
LANTHENAY

Départs

Destinations

Dans le sens Romorantin-
Lanthenay vers Vierzon

ROMORANTIN-
LANTHENAY

Arrêt : PLACE DE LA GARE

Car
Ter
SNCF

Au départ de

ROMORANTIN-
LANTHENAY

Départs

Destinations

Gare SNCF et Lycée Claude 
de France vers Lamotte-
Beuvron et Nouan-le-Fuzelier

et

Gare SNCF et Lycée Claude de 
France vers Noyers-sur-Cher,
Saint-Aignan et Thésée

ROMORANTIN-
LANTHENAY

CAR
TER
SNCF

CAR
TER
SNCF

Villefranche-sur-Cher
Langon-sur-Cher 
Mennetou-sur-Cher
Châtres-sur-Cher 
Thénioux
Méry-sur-Cher 
Vierzon



86 87

Arrêt : PLACE DE GARE

LigneTrain
Ter
SNCF

Au départ de

ROMORANTIN-
LANTHENAY

Départs

Destinations

Dans le sens Romorantin 
vers Vierzon 
Villefranche-Sur-Cher
Langon-Sur-Cher 
Mennetou-Sur-Cher
Châtres-Sur-Cher 
Thénioux
Méry-Sur-Cher 
Vierzon

ROMORANTIN-
LANTHENAY

BLANC ARGENT

TRAIN
TER
SNCF

Arrêts : LES AUBIERS
ZAC DE LA GRANGE
(centre commercial Leclerc)
AVENUE DE PARIS 
(centre commercial Brico Leclerc)
LYCÉE CLAUDE DE FRANCE
BOULEVARD DU MARÉCHAL 
LYAUTEY
GARE SNCF
AVENUE DE VILLEFRANCHE
PLAISANCE 
(centre commercial Carrefour)

Car
Rémi

Au départ de

ROMORANTIN-
LANTHENAY

Départs

Destinations

Dans le sens Romorantin-
Lanthenay vers Blois

ROMORANTIN-
LANTHENAY

Arrêts : COLLÈGE MAURICE 
GENEVOIX
LYCÉE CLAUDE DE FRANCE
GARE SNCF

Car
Rémi

Au départ de

ROMORANTIN-
LANTHENAY

Départs

Destinations

Dans le sens Romorantin-
Lanthenay vers Contres

ROMORANTIN-
LANTHENAY

CAR
RÉMI

CAR
RÉMI

Ligne

4
Ligne

54

Mur-de-Sologne
Fontaines-en-Sologne
Cheverny
Cour-Cheverny
Vineuil
Blois	

Le Controis-en-Sologne
Mur-de-Sologne
Soings-en-Sologne
Le Controis-en-Sologne	
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Arrêt : PLACE DE GARE

LigneTrain
Ter
SNCF

Au départ de

ROMORANTIN-
LANTHENAY

Départs

Destinations

Dans le sens Romorantin 
vers Vierzon 
Villefranche-Sur-Cher
Langon-Sur-Cher 
Mennetou-Sur-Cher
Châtres-Sur-Cher 
Thénioux
Méry-Sur-Cher 
Vierzon

ROMORANTIN-
LANTHENAY

BLANC ARGENT

TRAIN
TER
SNCF

Arrêts : GARE SNCF
LYCÉE CLAUDE DE FRANCE
GENDARMERIE

Car
Rémi

Au départ de

ROMORANTIN-
LANTHENAY

Départs

Destinations

Dans le sens Romorantin-
Lanthenay vers Nouan-le-
Fuzelier

ROMORANTIN-
LANTHENAY

Arrêts : GARE SNCF
LYCÉE CLAUDE DE FRANCE

Car
Rémi

Au départ de

ROMORANTIN-
LANTHENAY

Départs

Destinations

Dans le sens Romorantin-
Lanthenay vers Thésée

ROMORANTIN-
LANTHENAY

CAR
RÉMI

CAR
RÉMI

Ligne

429
Ligne

430

Romorantin-Lanthenay
Millançay
Chaumont-sur-Tharonne	
Nouan-Le-Fuzelier

Pruniers-en-Sologne
Gièvres
Selles-sur-Cher			 
Noyers-sur-Cher		
Saint-Aignan-sur-Cher	
Thésée-La-Romaine		
Mareuil-sur-Cher			 
Pouille	
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Arrêt : PLACE DE GARE

LigneTrain
Ter
SNCF

Au départ de

ROMORANTIN-
LANTHENAY

Départs

Destinations

Dans le sens Romorantin 
vers Vierzon 
Villefranche-Sur-Cher
Langon-Sur-Cher 
Mennetou-Sur-Cher
Châtres-Sur-Cher 
Thénioux
Méry-Sur-Cher 
Vierzon

ROMORANTIN-
LANTHENAY

BLANC ARGENT

TRAIN
TER
SNCF

Arrêts : PLAISANCE
AVENUE DE VILLEFRANCHE
GARE SNCF

Car
Rémi

Au départ de

ROMORANTIN-
LANTHENAY

Départs

Destinations

Dans le sens Romorantin-
Lanthenay vers Vierzon

ROMORANTIN-
LANTHENAY

CAR
RÉMI

Ligne

431

Villefranche-sur-Cher
Langon-sur-Cher
Châtres-sur-Cher
Thénioux
Méry-sur-Cher
Vierzon	
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Train
Ter
SNCF

Au départ de

VILLEFRANCHE-
SUR-CHER

Départs

Destinations

Mennetou-sur-Cher 
Vierzon 
Bourges
Avord 
Nevers 
Gièvres 
Selles-sur-Cher 
St Aignan 
Thésée 
Montrichard 
Chissay-en-Touraine 
Chenonceaux 
Bléré 
Azay
Véretz 
Montlouis 
St Pierre-Des-Corps 
Tours

VILLEFRANCHE-
SUR-CHER

TRAIN
TER
SNCF

Arrêts : COMMANDERIE
GARE SNCF
CENTRE
LA CROIX DE FER

VILLEFRANCHE-
SUR-CHER

Car
Rémi

Au départ de

VILLEFRANCHE-
SUR-CHER

Départs

Destinations

Dans le sens Romorantin-
Lanthenay vers Vierzon

Dans le sens Vierzon vers 
Romorantin-Lanthenay

Romorantin-LanthenayLangon-sur-Cher			 
Mennetou-sur-Cher
Châtres-sur-Cher			 
Thénioux			 
Méry-sur-Cher			 
Vierzon	

CAR
RÉMI

Ligne 

431
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Arrêt : GARE SNCF

VILLEHERVIERS

Car
Ter
Sncf

Au départ de

VILLEHERVIERS

Départs

Destinations

Dans le sens Romorantin-
Lanthenay vers Salbris

Dans le sens Salbris vers 
Romorantin-Lanthenay

Romorantin Faubourg d’Orléans
Romorantin Blanc-Argent

Loreux
Selles-Saint-Denis
La Ferté-Imbault	
Salbris

CAR
TER
SNCF

Arrêt : GARE SNCF

VILLEHERVIERS

Blanc-ArgentTrain
Ter

Au départ de

VILLEHERVIERS

Départs

Destinations

Dans le sens Valençay vers 
Salbris

Dans le sens Salbris 
vers Valençay

Faubourg d’Orléans
Romorantin Blanc-Argent
Pruniers-en-Sologne
Gièvres	
Chabris
Varennes-sur-Fouzon
Valençay

Loreux
Selles-Saint-Denis
La Ferté-Imbault	
Salbris

TRAIN
TER



Communauté de Communes du Romorantinais et du Monestois

www.ccrm41.fr


